
|     SAYI: 39517 Ekim  2021 Pazar

Köşe yazıları sayfa 3'de

Abartılan Bir 
Korku Hikayesi 
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CHP, İttifak Ortağı 
İyi Partinin Kararını 
Yargıya Taşıyor

Gökçeada Yıldız Koyunda 
belediye Meclisi'nin imar 
düzenlemesi Millet İttifakı'nın 
ortağı olan İYİ Parti ile CHP'yi 
de karşı karşıya getirdi. İYİ 

Parti karara evet oyu verirken, CHP “hayır” oyu 
kullandı. AK Parti ise çekimser kaldı. İYİ Partili 
meclis üyelerinin oyları ile geçen kararı ittifak 
ortağı CHP tarafından yargıya taşınıyor.

Dedik Kimseden Ses Çıkmadı!
Otopark Sorununu Biz Çözelim 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu, 
kentteki otopark sorununun 40 yıldır 
çözülemediğine işaret ederek, “Turizm 
sektörü meslek temsilcilerimizin de sık sık 
dile getirdiği otopark sorunu için ÇTSO 
olarak bir inisiyatif aldık ve bu işi biz 

yapalım dedik. Kimseden bugüne kadar ses 
çıkmadı. Sonra bunu eleştirince siyaset 
yapıyorsun diyorlar” sözleriyle sitemde 
bulundu. Semizoğlu ayrıca, gerekli 
açıklamalar yapılmasına rağmen Assos'taki 
kaya ıslahı çalışmaların yönelik eleştirilerin 
sürdürülmesine de tepki gösterdi.

Yazıktır, Günahtır…
Milli Servetimizdir, Devletin Malıdır, 

Çanakkale'de deniz var boğaz var, koylar var, adalar var, 
balıkçılık var var da var… Böylesi bir şehirde “Deniz 
Teknolojileri Meslek Yüksekokulu, Fakültesi” olması 
öğrenciler için büyük bir fırsat. Öğrencilerin bu fırsatı daha 
iyi değerlendirmeleri için üniversiteye iki tekne 
kazandırılmış. Öyle küçük balıkçı teknesi de değil, 25 
metre boyunda ve açık denizlerde de faaliyet 
gösterebilme özelliklerine sahip. Akademisyenlerin 
bilimsel çalışmalarını sahada yapmaları, öğrencilerin ise 
teoride öğrendiklerini pratiğe dökmeleri açsından böylesi 
bir imkanın olması oldukça kıymetli.
Şimdi “kardeşim böyle iş mi olur?” kısmına geldik. 10 
yaşına bile gelmemiş bu iki teknenin değeri yaklaşık 5 
milyonun üzerinde. Birisi Yeniköy diğeri ise Kumkale 
Limanına demirlemiş ve çürümeye terk edilmiş 
durumda… 
Buradan sonrasını, Kumkale Limanında ki balıkçılar 
anlatsın; “Bu tekneler yaklaşık 10 yıldır Kumkale 
Limanımızda toplasan iki defa çalıştırılmadı. Milli 
servetimizdir, devletin malıdır bu şekilde çürümeye terk 
edilmiş olması çok üzücü, yazık oluyor. Tekneler 
neredeyse karaya oturmuş durumda çünkü limanın en 
köşesinde ve o bölümü kapattığı için su devridaim 
yapmıyor. Düzenli olarak bu tekneler çalıştırılmaz, 
bakımları yapılmaz ise çürür gider, 10 yıldır bunlara ne 
bakım yapıldı ne de gelip kontrol eden oldu… Ayrıca burası 
zaten küçük bir liman bizlere bile zor yetiyor, defalarca 
üniversite ile temasa geçtik “bunları buradan alın” diye. 
Uzun uğraşlar sonucu teknelerin birisini Yeniköy 
Limanına çektirdik. Birisi burada Kumkale Limanında 
diğeri de Yeniköy Limanında çürüyor…” 

Kerem İriç yazdı devamı sayfa 3'de

Artık İktidara Geliyoruz, 
Kredi Faizlerini Sileceğiz
Cumhuriyet Halk Partisi(CHP)  İl Yönetimi, CHP 
Genel Başkan Yardımcısı ve Çanakkale 
Milletvekili Muharrem Erkek ve Çanakkale 
Belediye Başkanı Ülgür Gökhan ile birlikte 
Çanakkale Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliğini 
ziyaret ettiler. Oda başkanlarının da katıldığı 
ziyarette her zaman esnafın yanında olduğunu 
ifade eden Milletvekili Erkek, “İktidar 
olduğumuz zaman kredi çeken tüm esnaf ve 
çiftçimizin kredi faizlerini sileceğiz.” dedi. 
Başkan Gökhan ise yaptığı konuşmada;  iktidara 
geldiklerinde Esnaf Bakanlığı kurulacağını ve 
ülke ekonomisinde esnafın gücünün farkında 
olduklarını ifade ederek “Artık iktidara geliyoruz 
değerli esnaf arkadaşlar” dedi.

Çiftçilerimize 
5 Milyar Lira 
Ödeme 
Yapılacak
AK Parti Grup 
Başkanvekili ve 
Çanakkale Milletvekili 
Bülent Turan, TBMM Genel 
Kurulu'nda görüşmeleri 
devam eden Vergi Usul 
Kanunu ve Bazı 
Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun 
Teklifine yapılan madde 
ihdasıyla çiftçilere 5 milyar 
lira ilave ödeme 
yapılacağını söyledi. Turan; 
“Görüşmeler sırasında 
kabul edilen önergeyle 
ihdas edilen maddeyle de 
Çiftçi Kayıt Sistemi'ndeki 2 
milyon çiftçimize yasal 
faizlerle birlikte yaklaşık 5 
milyar lira geri ödeme 
yapılması öngörülüyor. 
Son 5 yılda çiftçilerimize 
verilen tarımsal 
desteklerden kesilen 
vergiler faiziyle birlikte 
çiftçilerimize iade 
edilecek” ifadelerini 
kullandı.

“Türkiye'de Yatırım Yapmak 
  Loto Oynamak Gibi Oldu”

ÇTSO Ekim ayı meclis toplantısında konuşan meclis 
üyesi Burak Kunt işverenlerin ciddi sorunlar 
yaşadığını belirterek; “Kurda yaşanan dalgalanmalar 
ve yüksek enflasyon bizleri karar almakta zorluyor. 
Aldığımız malı yerine koyamıyoruz. Türkiye'de 
yatırım yapmak loto oynamak gibi oldu. Geceden 
sabaha değişen ve zorlaşan mevzuatlar işimizi daha 
da zorlaştırıyor. K Belgesi'nin KOBİ'lere avantajlar 
sağlaması lazım. Stopaj da tabiri caiz ise vezne gibi 

çalışıyoruz. Bu yükü hafifletmek lazım, kalifiye personel eksikliği 
ortak sorunumuz. Asgari ücretin vergi yükü azaltılmalı. 
Sermayedarı mutlu edemezsen kimseyi mutlu edemezsin” 
ifadelerini kullandı

Cumhurbaşkanı Erdoğan 13 Kasım'da 
Çanakkale'de Gençlerle Buluşacak

Kaçak yapılar yıkılıyor!
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Gökçeada Yıldız Koyunda belediye Meclisi'nin imar 
düzenlemesi Millet İttifakı'nın ortağı olan İYİ Parti 
ile CHP'yi de karşı karşıya getirdi. İYİ Parti karara 
evet oyu verirken, CHP “hayır” oyu kullandı. AK 
Parti ise çekimser kaldı. İYİ Partili meclis üyelerinin 
oyları ile geçen kararı ittifak ortağı CHP tarafından 
yargıya taşınıyor.
Gökçeada'da bulunan Türkiye'nin ilk ve tek Sualtı 
Milli Parkı içerisinde kalan Yıldız Koy, imara açılıyor. 
İlk olarak 2010 yılında imar süreci başlayan Yıldız 
Koy için 2015 yılında 100 binlik plan onaylandı. 
Geçen 4 Ekim tarihinde Gökçeada Belediye 
Meclisi'nde yapılan oylamada ise Yıldız Koy için 
1/1000'lik plan oy çokluğuyla kabul edildi. 
Oylamada; CHP'li 2 üye ret oyu verirken, İYİ Partili 4 
üye ise kabul oyu verdi. AK Parti'li 3 üyeden 
oylamaya katılan 1 üye de çekimser oy kullandı. 
Meclis kararı, ilerleyen günlerde Çanakkale Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından 
görüşülecek. Planın uygun bulunması halinde, 
bakirliği ve sualtı canlı çeşitliliğiyle bilinen koyda 
yapılaşmanın önü açılacak.

MİLLET ORTAKLARI KARŞI 
KARŞIYA GELDİ
Türkiye'nin en güzel ve önemli koylarından biri 
olması nedeniyle karar Türkiye gündemine 
otururken, karar başka bir tartışma da başlatmış 
oldu. Geçen yerel seçimlerde CHP ve İYİ Parti ittifak 
kurarak seçime gitti. Gökçeada'da İYİ Partili 
Belediye Başkanı Ünal Çetin ile seçime gidildi ve 
seçimi yine Çetin kazandı. Geçen süre içinde 
birlikte hareket eden iki parti Yıldız Koyu ile ilgili 
alınan kararla karşı karşıya geldi.
Oylamaya 4 İyi Parti, 2 CHP ve 1 AKP'li üye katıldı. 4 
İyi Partili üye onay verirken, 2 CHP'li üye ise 'red' 
oyu verdi. 3 AKP'li üyeden 1'i oylamaya katıldı. O da 
çekimser oy kullandı. Bu oylamada AK Parti'nin 
çekimser kalması ile CHP ve İYİ Parti karşı karşıya 
gelmiş oldu.

 CHP, KARARI YARGIYA TAŞIYACAK
CHP Gökçeada Belediye Meclis üyesi ve İmar 
Komisyonu üyesi Ahmet Aydın, konuyu yargıya 
taşıyacaklarını söyledi. Sualtı Milli Parkı olması 
nedeniyle de Yıldız Koy'un sadece Gökçeada için 
değil, Türkiye için dünyada çok özellikli bir alan 
olduğunu ifade eden Aydın, "Sualtı florası açısından 
çok zengin bir yer. Aynı zamanda bu yapılaşmaya 
açılmak istenen bölge 2'nci derece arkeolojik sit 
bölgesi. Buranın yapılaşmaya açılması çok yanlış. 
Yıldız Koy göz bebeği durumundadır. Burada hiçbir 
yapılaşma olmaması gerekli. Şu andaki başkan ve 
meclis aslında emsallerde iyileştirme yaptı. Yüzde 
40- 45'lerde olan emsalleri yüzde 20'lere kadar 
çekti. Fakat Cumhuriyet Halk Partisi olarak bizim 
grubumuz için yeterli değil. Biz kesinlikle burada 
hiçbir yapılaşmanın olmamasını istiyoruz. Bu konu 
meclisin sorunu değil, bu 2010 yılına dayanan, 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın burayı imara 
açmasının sorunu. Sorunun da oradan çözülmesini 
umuyoruz. Bu kararımız Çanakkale Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'na gidecek. 
Kurulun vereceği karar çok önemli. Umarım 
onaylanmaz. Konuyu yargıya taşımayı 
düşünüyoruz" dedi.

“İTTİFAK ORTAĞI PARTİ OLMANIN 
GEREĞİ YERİNE GETİRİLMEDİ"
CHP Gökçeada İlçe Başkanı İsmail Öztürk'te kararı 
tepki gösterdi. Kararın ittifak ortağı parti olmanın 
gereğinin yerine getirilmediğini belirten Öztürk, 
“"Yalnız ülkemiz için değil Dünya'da da çok özellikli 
bir öneme sahip olan Sualtı Milli Parkı su altı florası 
açısından çok zengin bir alan. Yıldızkoy'un imara 
açılma süreci tarihsel olarak şöyledir: 2010 yılında 
alanın 25 binlik planı yapılarak süreç başlatılıyor. 
Daha sonra 2012 yılında 5 binlik plan yapılarak, alan 
imara açılmış oluyor. 2015 yılında ise şehrin tamamı 
ile birlikte bu alanın da 100 binlik planı hazırlanıyor. 
Çevre Şehircilik Bakanlığı da bu alanı Şehir gelişim 
alanı olarak belirliyor. Esasen burası daha önce 
onaylı 1/5000'lik plan ile katledilmek istenmiştir. 
Bu plan uygulanmış olsaydı bölgede daha büyük bir 
oranda yapılaşma olacaktı. 4 Ekimde belediye 
meclisinde onaylan 1/1000 lik plan ve 1/5000 lik 
düzenlenmesi öncesi ittifak ortağı parti olmanın 
sorumluluğu gereği bizlerin görüşüne 
başvurulmadan madde meclise getirilmiştir. Bu 
oylamada partimizin iki meclis üyesi ret oyu 
vermekle birlikte, partimizin İmar Komisyonu 
Üyesi de meclis küsüsünden buranın imara 
açılmamasını ayrıca sakıncalarıyla ifade etmiştir. 
Yapılan oylama sonucu İyi Partinin dört meclis 
üyesi evet oyu vermiş AKP'nin üç üyesinden 
toplantıya katılan bir üyesi çekimser oy kullanması 
sonucu İyi Partinin oylarıyla meclisten geçmiştir." 
dedi.

"ÇEVRE AÇISINDAN BÜYÜK 
HANDİKAP" 

 Türkiye'nin İlk ve tek Sualtı Milli Parkı içerisinde 
yer alan Yıldızkoy'un imara açılmasını kabul 
etmediklerini belirten Öztürk açıklamalarını şöyle 
sürdürdü; “288 dönümlük bu bölgenin imara 
açılmasının adaya ve bölgeye yapılan bir ihanet 
olarak görüyoruz, birkaç arazi sahiplerinin rantı 

uğruna burası betona teslim edilmemeli. Bu bölge 2. 
Derece arkeolojik sit alanı olması nedeniyle de 
böyle bir yapılaşmanın olamayacağını 
düşünüyoruz. Belediye Meclisince kabul edilen 
1/1000 lik planda her ne kadar 1/5000'lik planlara 
göre oranlar düşürülmüş olsa da yine de 288 
dönümü kapsayan alana yapılacak olan konut, 
işyeri ve diğer donatılarla orası betona 
boğulacaktır. Bu alanın imara açılması Gökçeada'da 
var olan altyapı sorununu daha da artıracak, ayrıca 
Gökçeada'da zaten bir arıtma sisteminin olmayışı 
da düşünülürse çevre açısından büyük handikap 
oluşturacağı düşüncesindeyiz.

"İTTİFAK ORTAĞI PARTİ OLMANIN 
GEREĞİ YERİNE GETİRİLMEDİ"
Yalnız ülkemiz için değil Dünya'da da çok özellikli 
bir öneme sahip olan Sualtı Milli Parkı su altı florası 
açısından çok zengin bir alan. Yıldızkoy'un imara 
açılma süreci tarihsel olarak şöyledir: 2010 yılında 
alanın 25 binlik planı yapılarak süreç başlatılıyor. 
Daha sonra 2012 yılında 5 binlik plan yapılarak, alan 
imara açılmış oluyor. 2015 yılında ise şehrin tamamı 
ile birlikte bu alanın da 100 binlik planı hazırlanıyor. 
Çevre Şehircilik Bakanlığı da bu alanı Şehir gelişim 
alanı olarak belirliyor. Esasen burası daha önce 
onaylı 1/5000'lik plan ile katledilmek istenmiştir. 
Bu plan uygulanmış olsaydı bölgede daha büyük bir 
oranda yapılaşma olacaktı. 4 Ekimde belediye 
meclisinde onaylan 1/1000 lik plan ve 1/5000 lik 
düzenlenmesi öncesi ittifak ortağı parti olmanın 
sorumluluğu gereği bizlerin görüşüne 
başvurulmadan madde meclise getirilmiştir. Bu 
oylamada partimizin iki meclis üyesi ret oyu 
vermekle birlikte, partimizin İmar Komisyonu 
Üyesi de meclis küsüsünden buranın imara 
açılmamasını ayrıca sakıncalarıyla ifade etmiştir. 
Yapılan oylama sonucu İyi Partinin dört meclis 
üyesi evet oyu vermiş AKP'nin üç üyesinden 
toplantıya katılan bir üyesi çekimser oy kullanması 
sonucu İyi Partinin oylarıyla meclisten geçmiştir."

"İMAR KARARI HALK YARARINA 
DEĞİL"
Adamızın Organik Ada vizyonuna uygun olarak bu 
alanın bakir halini koruması çok önemlidir. 
Yapılaşma kararının iptal edilmesi için tüm sivil 
toplum kurum ve kuruluşlarını iş birliğine, güç 
birliğine çağırıyoruz. Ülkemiz bir Hukuk Devletidir. 
Bu sorunun çözümü için gerekli girişimlerde 
bulunulmalıdır. Bu konuda biz CHP olarak 
üzerimize düşen her şeyi yapacağız. Bu planla ilgili 
nihai karar mercii Kültür ve Tabiat Varlıklarını 
Koruma Kuruludur. Bu kurulun kararı kabul 
etmemesi yönünde halkımızı duyarlı olmaya ve 
dayanışmaya çağırıyoruz. Yıldızkoy'daki imar 
kararı halkın yararına bir karar değildir. Bu planın 
iptali, ancak halkın kendi meselelerine sahip 
çıkması ve direnişiyle mümkündür.”

CHP, İttifak Ortağı İyi Partinin
Kararını Yargıya Taşıyor
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Bu yazı çok uzun, heps�n� 
okuyamam dersen�z son yazının 
son paragrafı olan “Par�s İkl�m 
Anlaşması T�caret Savaşlarının 
Renk Değ�şt�rm�ş Hal�d�r” 
bölümünü okuyab�l�rs�n�z.
İkl�m değ�ş�kl�ğ� dünyanın b�r 
gerçeğ�. Tar�h boyunca �kl�m hep 

değ�şt�, şu anda da hala değ�ş�yor ve gelecekte de değ�şecek. 
Öyle k� kuraklıktan dolayı kıtlıkların yaşandığı h�kayeler� 
sıklıkla duymuşuzdur. O h�kayelerden en b�l�nen�n� paylaşmak 
�ster�m; 
F�ravun'un rüyasında N�l'den yed� sağlıklı ve ş�şman �nek 
çıkıyor. Ama ardından gelen yed� cılız ve sağlıksız �nek onları 
y�yor. Benzer b�r rüyayı tekrar görüyor. Tefs�r�n� Yusuf 
Peygamber'den �st�yor. Frenkel şöyle anlatıyor. “Rüyanın 
anlamı açıktır. Önce yed� bolluk yılı olacak, N�l'�n taşması 
sayes�nde çok �y� hasat kaldırılacak. Ama bunu yed� kıtlık yılı 
�zleyecek, kuraklık açlığa yol açacak. Hak�katen öngörü tutuyor. 
F�ravun da Yusuf'a �nanıyor. Yed� bolluk yılında ambarları 
dolduruyor. Böylece yed� kıtlık yılında Mısır halkı açlıktan 
kırılmıyor.” Bu h�kâye gel�şm�ş ve gel�şen ülke yönet�c�ler� �ç�n 
çok değerl� dersler �çer�yor. 
İkl�m değ�ş�kl�ğ� den�nce aklımıza �lk gelen fotoğraf hang�s�? 
Kutup ayılarının nesl�n�n tükend�ğ� kareler… Aslında bu da 
başka b�r propagandadan �baret değ�l. D�kkat ett�ysen�z artık 
esk�s� g�b� �kl�m değ�ş�kl�ğ� �ç�n kutup ayısı resm� paylaşılmıyor. 
Çünkü kutup ayısı sayısında son yıllarda rekor artış yaşanmakta. 
Dünya ve Doğal Kaynaklarının Korunması B�rl�ğ� (IUCN), 
2013 de 24 b�n olan kutup ayısı sayısının bugün 40 b�n�n 
üzer�nde olduğunu raporladı.
Evet kabul ed�yoruz, dünya �kl�m� değ�ş�yor, uzak gelecekte 
de c�dd� çevresel sorunlar oluşab�l�r. Ayrıca sanay�leşme 
dünyayı k�rlet�yor ve çevreye de zarar ver�yor. Bunu kabul 
ed�yoruz. Fakat bu konuyu devasa b�r sektör hal�ne get�r�p, 
gün aşırı yanlış b�lg�ler yayanların amacı ney? Arkasında 
k�mler var ve her şey� küresel ısınmaya bağlayarak konuyu 
bel�rl� b�r amca sürükleyerek ne yapmak �st�yorlar?
Aslında bu meseley� bu denl� köpürtmek yer�ne alınacak bas�t 
önlemler ve katı kurallarla çok büyük yol kat ed�leb�l�r. Neler 
m� b�rkaçını hemen sıralayayım; Dere yataklarına ev 
yapmayalım, tarım araz�ler�n� �mara açarak betonlaştırmayalım, 
kanal�zasyonlarımızı den�zlere akıtmayalım, artıma 
tes�sler�m�z�n sayısını artıralım, fabr�kaların göstermel�k olarak 
gündüzler� devre aldıklarını filtreler�n geceler� çalıştırılmadığı 
�ç�n adeta b�r yanardağ g�b� çevrey� k�rletmes�n�n önüne 
geçel�m, toplu ulaşım araçlarını çeş�tlend�rel�m (dem�ryolu 
ulaşımı, metro ve hafif raylı s�stemler) ağını gen�şletel�m ve çok 
ucuza bu h�zmet� verel�m �nsanları kullanmaya teşv�k edel�m… 
Daha onlarca şey sayab�l�r�m. Bakın Fransa'nın aldığı b�r kararı 

paylaşayım; Fransa'da trenle en fazla 2,5 saatte g�d�leb�len 
mesafelere �ç hat uçuşları yasaklandı. Tren yolculuğu, aynı 
mesafede b�r uçuşa göre k�ş� başına ortalama yüzde 85 daha az 
karbond�oks�t üret�yor. 
Bunları söyled�kten sonra gelel�m Par�s �kl�m anlaşması 
h�kayes�ne… Küreselc�ler�n dayatmasıyla �mzalamak zorunda 
kaldığımız Par�s �kl�m anlaşması h�kayes� yoksul ülkelerde 
üret�m mal�yetler�n� artıracak. Kalkınmakta olan ülkeler de 
gel�şm�ş ülkelere bağımlı uydular hal�ne gelecek. İkt�dar ve 
muhalefet bu konuda anlaştılar ve �kl�m anlaşması mecl�ste 
kabul ed�lerek yürürlüğe g�rd�. 
Öyle k� CHP MYK hazırladığı raporda eylem planı yeters�z 
olduğunu b�le söylüyor ve hızla harekete geç�lmes� gerekt�ğ�n�n 
altını ç�z�yor ve ekl�yor; “Önümüzdek� b�rkaç yıl çok kr�t�k, 
2030'a kadar em�syonları yüzde 55 azaltmak �st�yorsak 
bugünden harekete geçmem�z, �ş dünyasının ve enerj� sektörü 
�ç�n öngörüleb�l�r b�r s�stem kurulması gerek�yor. Dünyada b�r 
karbon salınımı t�caret� kuruluyor, Avrupa'ya �hracat yapan 
sanay�c� karbon verg�s� �le karşı karşıya kalacak 1-2 yıl �ç�nde. 
Şu anda b�le Türk Malı ürünler�n karbon ayak �z� �sten�yor. 
Karbon fiyatlamasının yapılacağı pazarlar oluşacak. Dolayısıyla 
hızla harekete geç�lmes� gerek�yor. Türk�ye kısa vadede, fos�l 
yakıtlara bağımlı enerj� tes�sler�n� kurmayı veya ölçek 
artırmayı sonlandırmalıdır.” Son cümlen�n altını özell�kle 
ç�zmek �ster�m. Bu dayatma “sözde �kl�m kr�z�n�n” nasıl b�r 
devasa b�r sektör hal�ne geleceğ�n�n �spatıdır. İkl�m değ�ş�kl�ğ� 
abartılan b�r korku h�kayes�nden �barett�r. Bu “kr�z�n” 
kaybedenler� �se b�z�m g�b� ülkeler olacak…
Par�s İkl�m Anlaşması T�caret Savaşlarının Renk 
Değ�şt�rm�ş Hal�d�r
Son olarak Par�s İkl�m Anlaşmasının pol�t�k b�r malzeme 
hal�ne geld�ğ�n� görmek �ç�n sadece ABD'Aye bakmak yeterl� 
olacaktır. Aer�ka B�rleş�k Devletler� (ABD), 2015'te 
�mzalanan Par�s İkl�m Anlaşması'ndan 4 Kasım 2020 
tar�h�nde resmen çek�ld�. Trump'ın seç�lme nedenler�nden 
b�r� de kömürü ve petrolü desteklemes�yd�. Sonra ne m� 
oldu; B�den başkan seç�ld� ve Trump'ın mal�yetl� olacağı 
gerekçes�yle tek taraflı olarak çıktıklarını açıkladığı Par�s 
İkl�m Anlaşması'na 107 gün sonra tekrar ger� döndü. Joe 
B�den'ın seç�m kampanyası sırasında verd�ğ� sözlerden b�r� 
de Par�s İkl�m Anlaşmasına ger� döneceğ�yd�…
ABD merkezl� Rhod�um Group adlı düşünce kuruluşu b�r 
rapor hazırladı. Hazırlanan raporda, Ç�n'�n �kl�m 
değ�ş�kl�ğ�ne yol açan sera gazı salımlarının gel�şm�ş 
ülkeler�n toplam salımlarını aştığı savunuldu. Raporda 
ayrıca 2019 yılı �t�barıyla dünyanın tüm sera gazı salımının 
yüzde 27's�n�n Ç�n kaynaklı olduğu da kayded�l�yor. İkl�m 
kr�z� h�kayes� ve Par�s İkl�m Anlaşması t�caret savaşlarının 
renk değ�şt�rm�ş hal�d�r…

Çanakkale İl Özel İdaresi sorumluluk alanlarında bulunan 
kaçak yapı ve yapılaşmalarla ilgili mücadelenin etkin bir 
şekilde devam ettiği bildirildi.
İl Özel İdaresi'nden konuyla alakalı yapılan açıklamada; 
“İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğümüzce yürütülen 
bu çalışmalar kapsamında, Lâpseki ilçesi Suluca Köyü 

Sümbüllüdere Mevkiinde tespiti yapılan ruhsatsız kaçak 
yapılardan, mevzuat çerçevesinde süresi dolmuş olanların 
bir kısmının yıkımları yapılmış olup, mevzuat çerçevesinde 
yine süresi dolacakların yıkımlarına aynı kararlılıkla 
devam edilecektir” denildi.  

Abartılan Bir Korku Hikayesi 
Milli servetimizdir, 
devletin malıdır, 
yazıktır, günahtır…
Bu yazı �k� kısımdan oluşuyor. İlk kısmını okuyunca 
“kardeş�m bundan b�ze ne?” d�ye yorum yapab�l�rs�n�z, 
haklısınız… Ama �k�nc� kısmını okuyunca, “kardeş�m böyle 
�ş m� olur?” d�ye yorum yapacaksınız…
Çanakkale 18 Mart Ün�vers�tende, Den�z Teknoloj�ler� 
Meslek Yüksekokulu var. Okulun �nternet s�tes�nde; “Den�z 
Teknoloj�ler� Meslek Yüksekokulu M�syonu: Bölgen�n 
�ht�yaçları kapsamında uzmanlaştığımız alanlarda yen�l�kç� 
projelerle; eğ�t�m kal�tes�n� artırarak ulusal ve uluslararası 
sorunlara duyarlı aranan eleman yet�şt�rmek, bölgem�zde k� 
mevcut sorunlara çözümler üretmek ve yen� ürün gel�şt�rmek, 
Çanakkale Onsek�z Mart Ün�vers�tes�'n�n Araştırma 
Ün�vers�tes� ve Dünya Ün�vers�tes� olma v�zyonuna destek 
sağlamaktır.  Den�z Teknoloj�ler� Meslek Yüksekokulu 
V�zyonu: Yönetsel ve s�stemat�k yaklaşımların yarattığı 
sonuçlar �le Türk�ye'de örnek alınan Meslek Yüksekokulu 
olmaktır” den�l�yor. 
Yüksekokul 3 bölüm 4 programdan oluşuyor. Hemen onların 
da b�lg�ler�n� paylaşayım. 
Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknoloj�ler� Bölümü

- Gem� İnşaatı Programı
(Gem� İnşaatı programı mezunları tersanelerde, d�zayn 
bürolarda, gem� �nşaatı ve den�zc�l�k konusunda h�zmet veren 
kurum ve kuruluşlarda gem� �nşaatı tekn�ker� sıfatıyla �ş 
bulab�lmekted�rler.) 

- Sualtı Teknoloj�s� Programı
Elektron�k ve Otomasyon Bölümü

- Mekatron�k Programı
Ulaştırma H�zmetler� Bölümü

- Den�z L�man İşletmec�l�ğ�
Çanakkale'de den�z var boğaz var, koylar var, adalar var, 
balıkçılık var var da var… Böyles� b�r şeh�rde “Den�z 
Teknoloj�ler� Meslek Yüksekokulu” olması öğrenc�ler �ç�n 
büyük b�r fırsat. Öğrenc�ler�n bu fırsatı daha �y� 
değerlend�rmeler� �ç�n ün�vers�teye �k� tekne kazandırılmış. 
Öyle küçük balıkçı teknes� de değ�l, 25 metre boyunda ve 
açık den�zlerde de faal�yet göstereb�lme özell�kler�ne sah�p. 
Akadem�syenler�n b�l�msel çalışmalarını sahada yapmaları, 
öğrenc�ler�n �se teor�de öğrend�kler�n� prat�ğe dökmeler� 
açsından böyles� b�r �mkanın olması oldukça kıymetl�.
Ş�md� “kardeş�m böyle �ş m� olur?” kısmına geld�k. 10 
yaşına b�le gelmem�ş bu �k� teknen�n değer� yaklaşık 5 
m�lyonun üzer�nde. B�r�s� Yen�köy d�ğer� �se Kumkale 
L�manına dem�rlem�ş ve çürümeye terk ed�lm�ş durumda… 
Buradan sonrasını, Kumkale L�manında k� balıkçılar anlatsın; 
“Bu tekneler yaklaşık 10 yıldır Kumkale L�manımızda 
toplasan �k� defa çalıştırılmadı. M�ll� servet�m�zd�r, devlet�n 
malıdır bu şek�lde çürümeye terk ed�lm�ş olması çok üzücü, 
yazık oluyor. Tekneler neredeyse karaya oturmuş durumda 
çünkü l�manın en köşes�nde ve o bölümü kapattığı �ç�n su 
devr�da�m yapmıyor. Düzenl� olarak bu tekneler çalıştırılmaz, 
bakımları yapılmaz �se çürür g�der, 10 yıldır bunlara ne 
bakım yapıldı ne de gel�p kontrol eden oldu… Ayrıca burası 
zaten küçük b�r l�man b�zlere b�le zor yet�yor, defalarca 
ün�vers�te �le temasa geçt�k “bunları buradan alın” d�ye. 
Uzun uğraşlar sonucu tekneler�n b�r�s�n� Yen�köy L�manına 
çekt�rd�k. B�r�s� burada Kumkale L�manında d�ğer� de 
Yen�köy L�manında çürüyor…”
Amacımız üzüm yemek, bağcıyı dövmek değ�l… Bu 
konudan haber� olması gereken herkes�n haber� var. “M�ll� 
servet�m�zd�r, devlet�n malıdır, yazıktır, günahtır…” Bu 
tekneler� ya amacı doğrultusunda kullanın ya kullanacak b�r 
kuruma protokol yaparak ver�n (bar� onlar kullansın) ya da 
çürüyeceğ�ne satın g�ts�n! Bu tabloya bakınca ün�vers�te �lg�l� 
çok şey söyleneb�l�r ama söylem�yorum. Çünkü ün�vers�te 
sıradan b�r devlet kurumunun çok daha ötes�nde b�r kurum 
böyles� b�r kurumun �t�barını zedeleyecek tek kel�me etmey� 
zül sayarım… Aynı hassas�yet� muhataplarından da bekler�m 
“kurumun �t�barını zedelemey�n!”
Not: Den�z Teknoloj�ler� Meslek Yüksekokulu müdürü Hal�t 
Kuşku yazı sonrası arayıp b�r düzeltme yaptı o düzeltmey� 
aynen yayınlıyorum; “Söz konusu 2 adet Gem�, 
Den�z B�l�mler� ve Teknoloj� Fakültes�'ne (4 senel�k eğ�t�m 
veren) resm� olarak tahs�s ed�lm�şt�r. Den�z Teknoloj�ler� 
Meslek Yüksek Okulu (2 senel�k eğ�t�m veren) ayrı b�r b�r�m 
olup gem�lerle h�çb�r alakası bulunmamaktadır.” 
*Ün�vers�te �ç�nde böyles� b�r durum söz konusu fakat resm� 
�nternet s�teler�nde Kuşku'nun paylaştığı düzeltmeye �l�şk�n 
herhang� düzenleme yapılmamış. Yazıda referans olarak 
kurumun �nternet s�tes�nde yer alan b�lg�ler kullanılmıştır. 

Kaçak yapılar yıkılıyor!
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AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale 
Milletvekili Bülent Turan, TBMM Genel Kurulu'nda 
görüşmeleri devam eden Vergi Usul Kanunu ve Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Teklifine yapılan madde ihdasıyla çiftçilere 5 milyar 
lira ilave ödeme yapılacağını söyledi. Turan; 
“Görüşmeler sırasında kabul edilen önergeyle ihdas 
edilen maddeyle de Çiftçi Kayıt Sistemi'ndeki 2 
milyon çiftçimize yasal faizlerle birlikte yaklaşık 5 
milyar lira geri ödeme yapılması öngörülüyor. Son 5 
yılda çiftçilerimize verilen tarımsal desteklerden 
kesilen vergiler faiziyle birlikte çiftçilerimize iade 
edilecek” ifadelerini kullandı.
Milletin beklentilerine cevap verecek yasama 
faaliyetlerine devam ettiklerini ifade eden Turan, 

“Salgın sürecinde devletimiz tüm imkanlarıyla 
milletimizin yanında oluyor. Üreticilerimiz, 
çiftçilerimiz başımızın tacı. Çanakkale'miz de tarih, 
kültür, turizm ve sanayi şehri olmasının yanında 

aynı zamanda önemli bir tarım şehri. Çiftçilerimizle 
güzel bir haberi paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. 
Görüşülen Kanun Teklifinde tarımsal destekleme 
ödemelerinde vergi kesintisinin kaldırılması da yer 
alıyor. Ayrıca görüşmeler sırasında kabul edilen 
önergeyle ihdas edilen maddeyle de Çiftçi Kayıt 
Sistemi'ndeki 2 milyon çiftçimize yasal faizlerle 
birlikte yaklaşık 5 milyar lira geri ödeme yapılması 
öngörülüyor. Son 5 yılda çiftçilerimize verilen 
tarımsal desteklerden kesilen vergiler faiziyle 
birlikte çiftçilerimize iade edilecek. Milletvekilimiz 
Jülide İskenderoğlu'yla birlikte şimdiden 
hemşehrilerimize, çiftçilerimize ve üreticilerimize 
hayırlı olsun diyoruz” şeklinde konuştu.  

Çiftçilerimize 5 Milyar Lira Ödeme Yapılacak

Su Kaynaklarımıza Sahip Çıkıyoruz
AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale 
Milletvekili Bülent Turan, Çanakkale - Bayramiç - 
Işıkeli Göleti Sulama Tesisi Kapalı Sisteme Dönüşüm 
1. Kısım İnşaatı işinin ihale edildiğinin müjdesini 
verdi.
Su kaynaklarının hayati bir öneme sahip olduğunun 
altını çizen Turan, “Özellikle dünyanın yaşadığı iklim 
değişikliği ve küresel ısınmayla birlikte su 
kaynaklarının azaldığına günden güne şahitlik 
ediyoruz. Bizler de Milletvekilimiz Jülide 
İskenderoğlu ve tüm
ilgililerle birlikte bu hayati konudaki 
çalışmalarımıza, hizmetlerimize devam ediyoruz” 
dedi.
Bayramiç-Işıkeli Göleti Sulama Tesisi Kapalı Sisteme 
Dönüşüm projesi ile ilgili bilgiler veren Turan, 
“Bayramiç-Işıkeli Göleti Sulama Tesisi Kapalı 
Sisteme Dönüşüm projesinin cazibeli olarak 
sulanacak alanlara hizmet verecek birinci bölümü 1 
milyon 652 bin TL'ye, Çanakkale İl Özel İdaremiz 
tarafından ihale edildi. Projenin 1. etabının 180 günde 
tamamlanması planlanıyor. İhale edilen bölümün 
bitmesi durumunda yaklaşık 300 dönüm arazi 

sulanabilecek. Bu proje ile birlikte su iletim ve 
buharlaşma kayıplarının önüne geçilecek, su 
kaynaklarımızın korunması devam edecek. 
Uygulanacak sulama tesisi dönüşüm projesi ile 
tarımsal üretimde gelir artışı elde edilerek şehrimiz 
ve ülke ekonomisi açısından önemli yarar 
sağlanacak. Tesisin tamamının kapalı sisteme 
dönüştürülmesi tamamlandığında ise 360 ha alan 
sulamaya açılacak. Bu önemli projede emeği geçen 
herkese hemşehrilerimiz adına teşekkür ediyoruz” 
şeklinde konuştu.  

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan 13 Kasım'da 
Çanakkale'de 
Gençlerle Buluşacak
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Adana'da 
gençlerle bir araya geldi. Çanakkale'den programa 
katılan bir öğrenci ile kısa bir sohbet gerçekleştiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 13 Kasım'da Çanakkale'ye 
geleceğini duyurdu. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Adana ziyareti 
sonrası 81 ilden üniversite kazanan öğrencilerle 
Gençlerle Buluşma Programı'nda bir araya geldi. 
Çanakkale'den programa katılan bir öğrenci ile kısa bir 
sohbet gerçekleştiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 13 
Kasım'da Çanakkale'ye gelerek, gençlerle buluşacağını 
duyurdu.
Çanakkale'den geldiğini söyleyen gence 1915 Çanakkale 
Köprüsü'nü soran Erdoğan “Tam bir kolye. 13 Kasım'da 
Çanakkale'de bu programı yapacağız. Bizi örnek 
köprümüzle çok anacaklar. O köprü dünyada bir örnek. 
Bu örnek köprümüzle bizi çok anacaklar. Aynen 
Amerika'da New York'ta BM'nin tam karşısında 
Türkevi'ni yaptık. BM binasından daha yüksek. Açılışını 
birkaç hafta önce yaptık. Amerika'nın göbeğinde böyle 
bir binayı inşa ediyorsunuz. Bu Türkiye'nin 
medarıiftiharıdır. 18 Mart Çanakkale Köprümüz bizim 
için ayrı bir iftihar meselesi” dedi.

İçişleri Bakanı Soylu'dan Çanakkale Paylaşımı
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 
nüfus müdürlükleri için 
hazırlanan yeni dekorasyon 
konseptleri kapsamında 
Çanakkale İl Nüfus 
Müdürlüğü'nü sosyal medya 
hesabından paylaştı.
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 
nüfus müdürlükleri için 

hazırlanan yeni dekorasyon 
konseptleri kapsamında Çanakkale 
İl Nüfus Müdürlüğü'nü paylaşarak, 
"Çanakkale'ye, yeni konsept Nüfus 
Müdürlüklerimiz Çanakkale'de, İl 
Nüfus Müdürlüğümüz ile birlikte 7? 
İlçe Nüfus Müdürlüğümüz, yeni 
konseptle hizmete hazır... " notunu 
#YakıştıMıYakıştıetiketi ile düştü.

Temelini Erdoğan Atmıştı, Son Kaynağı Da Yapacak
1915 Çanakkale Köprüsü'nün 
temelini, 18 Mart 2017'de 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan attı. Aradan geçen 4,5 
yıllık sürede köprü, tamamlanma 
aşamasına geldi. 5 ay sonra, 18 
Mart 2022'de, hizmete açılması 
planlanan 1915 Çanakkale 
Köprüsü araç geçiş yolunun son tabliye montajında 
kaynağı da Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 13 Kasım'da 
yapması planlanıyor.
Çanakkale Boğazı'nda Avrupa ve Asya kıtalarını ilk 

kez birbirine bağlayacak olan ve 
cumhuriyetin 100'üncü yılını 
simgeleyen, 2023 metrelik orta 
açıklığıyla da 'dünyanın en uzun 
orta açıklıklı asma köprüsü' 
unvanını alacak 1915 Çanakkale 
Köprüsü'nün temeli, 18 Mart 2017 
tarihinde Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan tarafından atıldı. 5 bine yakın 
çalışanla 24 saat aralıksız devam eden mesai 
sonucu 4,5 yılın ardından köprü, tamamlanma 
aşamasına geldi. Çanakkale Deniz Zaferi'nin 
kazanıldığı tarih olan 18 Mart'ı simgeleyen, 318 
metre yüksekliğe sahip köprü kulelerinin 
tamamlanmasının ardından ana halatların montajı 
yapıldı. Son olarak da köprünün araç geçiş yolu için 
tabliye bloklarının montajına başlandı. Araç geçiş 
yolunu oluşturacak 87 tabliye blokundan 81'inin 
montajı geçen ay tamamlandı. Avrupa ve Asya 
kıtalarını birbirine bağlayacak araç geçiş yolu, 
Lapseki ve Gelibolu yakasındaki kule diplerinde 
bekletilen, birbirine kaynatılmış 3'er tabliye 
blokunun vinçle yukarı kaldırılmasıyla bitmiş 
olacak.  
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Cumhuriyet Halk Partisi(CHP)  İl Yönetimi, CHP Genel 
Başkan Yardımcısı ve Çanakkale Milletvekili Muharrem 
Erkek ve Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan ile 
birlikte Çanakkale Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliğini 
ziyaret ettiler. Oda başkanlarının da katıldığı ziyarette her 
zaman esnafın yanında olduğunu ifade eden Milletvekili 
Erkek, “İktidar olduğumuz zaman kredi çeken tüm esnaf 
ve çiftçimizin kredi faizlerini sileceğiz.” dedi. Başkan 
Gökhan ise yaptığı konuşmada;  iktidara geldiklerinde 
Esnaf Bakanlığı kurulacağını ve ülke ekonomisinde esnafın 
gücünün farkında olduklarını ifade ederek “Artık iktidara 
geliyoruz değerli esnaf arkadaşlar” dedi.
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Muharrem Erkek'in 
de bulunduğu Sivil Toplum Kuruluşu ziyaretleri 
gerçekleştiren Çanakkale Cumhuriyet Halk Partisi İl 
Yönetimi,  Çanakkale Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliğini 
ziyaret ettiler.
 Esnaf Odaları Başkanlarının da hazır olduğu ziyarette CHP 
Genel Başkan Yardımcısı Muharrem Erkek, Belediye 
Başkanı Ülgür Gökhan, İl Başkanı Metin Ümit Ural, Merkez 
İlçe Başkanı Ali Uyanık ve İl Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı. 
Ziyarette bir konuşma yapan Çanakkale Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı Ünal Özcan,  Esnaf 
Sorunlarını dinlemek için gerçekleştirilen ziyaretten dolayı 
memnun olduklarını belirterek CHP Heyetine teşekkür etti.

“İKTİDARA GELDİĞİMİZDE ESNAF VE 
ÇİFTÇİNİN FAİZİNİ SİLECEĞİZ”
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Çanakkale Milletvekili 
Muharrem Erkek ise yaptığı açıklamada, her zaman esnafla 
bir arada olduklarını söyleyerek “Her zaman bir araya 
geliyoruz. Ama özellikle Pandemi nedeni ile esnafımızın 
sorunları oldukça ağır geçti.  Biz yakın zamanda 
Çanakkale'deki bütün oda başkanları ile bir araya 
geldiğimizde Cumhuriyet Halk Partisi olarak çözüm 
önerilerimizi sizlerle uzun uzun paylaştık.  Sizi ve sizlerle 
birlikte sorunu yaşayanları dinliyoruz.  Çözümlerimizi de 

öyle üretiyoruz.  O yüzden de esnafımız olsun, çitçimiz 
olsun, toplumun birçok kesimi ile bir araya geliyoruz. 
Bunların hepsini birlikte aşacağız. Sizler zaten düzenli 
olarak başkanımızla bir araya geliyorsunuz. Bizlerde fırsat 
bulup Çanakkale'ye geldiğimizde bir araya geliyoruz. 
İktidar olduğumuz zaman kredi çeken tüm esnaf ve 
çiftçimizin kredi faizlerini sileceğiz.” dedi.

“İKTİDARA GELDİĞİMİZDE ESNAF 
BAKANLIĞI KURACAĞIZ”
Belediye Başkanı Ülgür Gökhan ise yaptığı açıklamada 
partisinin esnaflara yönelik projelerine değinerek, Esnaf 
Bakanlığı Kurulmasını istediklerini belirterek “Ben de 
esnaflarla yakından ilgilenen biri olarak Milletvekilimiz ve İl 
Başkanımızla birlikte esnafımızın sorunlarını her zaman 
görüşüyoruz.  Esnaflarımızın sorunlarını anlatmamıza 
gerek yok. Çünkü televizyonları açtığımızda liderlerimizin 
esnafla olan bütün sohbetlerini görüyoruz. Esnafın 
dertlerinin ne olduğunu artık ezbere biliyoruz.  Daha önce 
de görüşmelerimiz oldu, Pandemi kurullarında beraber 
bulunuyoruz. Sonuç itibari ile esnaf toplumumuzun önemli 
bir kesimi. Ekonominin yoğunlaştığı kesim aslında esnaf.  
Biz sanayi falan diyoruz ama esnafta çalışan kaç kişi vardır 

esnafta kaç kişi diye baktığımızda, esnafların ciddi bir iş 
gücü olduğunu biliyoruz.   Dolayısı ile esnaf sorunları bizim 
için önemli. Hatta bizim parti çalışmalarımızda da var Esnaf 
Bakanlığı öneriyoruz çünkü çok önemli. Sanayi Bakanlığı 
var ama Esnaf Bakanlığı yok.  Dolayısı ile çok önemli bir 
birim diye düşünüyoruz” dedi.

“ARTIK İKTİDARA GELİYORUZ”
Başkan Gökhan konuşmasının devamında Cumhuriyet 
Halk Partisinin iktidara yürüdüğünü, bu yolda esnafların 
görüşünü alarak ekonomik siyasetini ona göre yapacağını 
belirterek “Artık iktidara geliyoruz değerli esnaf 
arkadaşlar.  Cumhuriyet Halk Partisi ortakları ile iktidara 
doğru yürüyor.  Bu aşağı yukarı net yaklaşıyor.  Biz de bu 
vesileyle şu anda Milletvekilimiz aynı zamanda partimizin 
yönetiminde  hukuk ve seçim işlerinden sorumlu  Genel 
Başkan Yardımcımız, İl Başkanımız, Merkez İlçe 
Başkanımız ilk etapta ekonomik birimlerle bir ziyaret 
yapıyoruz, görüşlerini almak istiyoruz. Hem kentteki 
durumla ilgili, hem de genel durumla ilgili  propaganda 
yapmaya değil düşüncelerinizi almaya geldik.  Sonuçta da 
hem il-İlçe Örgütümüz hem de Genel Merkezimiz buradaki 
testleri alıp  ekonomik siyasetini yapacaktır” dedi.

Artık İktidara Geliyoruz, Kredi Faizlerini Sileceğiz

“Türkiye'de Yatırım Yapmak Loto Oynamak Gibi Oldu”
ÇTSO Ekim ayı meclis toplantısında konuşan meclis üyesi 
Burak Kunt işverenlerin ciddi sorunlar yaşadığını 
belirterek; “Kurda yaşanan dalgalanmalar ve yüksek 
enflasyon bizleri karar almakta zorluyor. Aldığımız malı 
yerine koyamıyoruz. Türkiye'de yatırım yapmak loto 
oynamak gibi oldu. Geceden sabaha değişen ve zorlaşan 
mevzuatlar işimizi daha da zorlaştırıyor. K Belgesi'nin 
KOBİ'lere avantajlar sağlaması lazım. Stopaj da tabiri caiz 
ise vezne gibi çalışıyoruz. Bu yükü hafifletmek lazım, 
kalifiye personel eksikliği ortak sorunumuz. Asgari ücretin 
vergi yükü azaltılmalı. Sermayedarı mutlu edemezsen 
kimseyi mutlu edemezsin” ifadelerini kullandı
Meclis Üyesi Burak Kunt ise farklı bir konuyu ele alarak  
“Odamızın yenilebilir enerji kaynağı kullanımı için yaptığı 

güneş enerjisi yatırımında emeği geçen herkesi 
kutluyorum. İşveren olarak yaşadığımız sıkıntılar var. 
Kurda yaşanan dalgalanmalar ve yüksek enflasyon bizleri 
karar almakta zorluyor. Aldığımız malı yerine koyamıyoruz. 
Türkiye'de yatırım yapmak loto oynamak gibi oldu. 
Geceden sabaha değişen ve zorlaşan mevzuatlar işimizi 
daha da zorlaştırıyor. K Belgesi'nin KOBİ'lere avantajlar 
sağlaması lazım. Stopaj da tabiri caiz ise vezne gibi 
çalışıyoruz. Bu yükü hafifletmek lazım, kalifiye personel 
eksikliği ortak sorunumuz. Asgari ücretin vergi yükü 
azaltılmalı. Sermayedarı mutlu edemezsen kimseyi mutlu 
edemezsin. Dünya değişiyor. Ana iki grup sermayedar ve 
emekçiye üçüncü sınıf eklendi. 20'li yaşlardaki yazılımcılar. 
Bu noktada biz ÇTSO olarak katkı sağlamalıyız. Geleceğin 

dili bilgisayar dili. ÇTSO olarak Dijital Akademi kurarak, ev 
hanımlarına destek vererek ekonomide daha aktif 
olmalarını sağlayacak projeler üretebiliriz” diye anlattı.

Konut Maliyetlerinde Yaşanan Artışlar Sektörde Yavaşlamaya Sebep Oluyor
Çanakkale Müteahhitler Birliği Derneği yeni 
Yönetim Kurulu, Çanakkale Ticaret ve Sanayi 
Odası'nı ziyaret ederek görüş alışverişinde 
bulundu.
Çanakkale Müteahhitler Birliği Derneği yeni 
Yönetim Kurulu, Çanakkale Ticaret ve Sanayi 
Odası'nı ziyaret ederek görüş alışverişinde 
bulundu.
ÇTSO Kongre Fuar Merkezi'nde gerçekleşen 
ziyarette, ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Semizoğlu, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Murat Aydoğdu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Ersin Kahraman ve Özgür Ekşi, 
Çanakkale Müteahhitler Birliği Başkanı Salih 
Yıldız, Başkan Yardımcısı Halil Kuzu, Sayman 
Üye Fatih Yılmaz ile Genel Sekreterler Sema 
Sandal ve Celal Aktur hazır bulundu.
Ziyaretle ilgili bilgi veren ÇTSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; 

“Çanakkale Müteahhitler Birliği Derneği yeni 
yönetimi Odamızı ziyaret ederek, Yönetim 
Kurulumuzla bir araya geldi. Dernek Başkanı 
Salih Yıldız'a ve yeni yönetimine inşaat 
sektörünün gelişmesi için yapacakları 
çalışmalarda başarılar diledik. İnşaat sektörü, 
ülkemizde olduğu gibi ilimizde de, beraberinde 
diğer birçok sektörü canlı ve ayakta tutan bir 
sektördür. Gerek inşaat maliyetlerinin artması, 
gerekse de faizlerin yüksekliği, sektörün 
yavaşlamasına sebep oldu. Ancak biz bu 
süreçleri daha önce de yaşadığımız için iş 
insanları olarak artık daha tedbirli yaklaşmak 
ve yatırımlarımızı bu öngörüyle yapmak 
durumundayız. Odamızın en fazla sektör 
temsilcisine sahip meslek grubu, inşaat 
sektöründe yer alıyor. Sektörün gelişimi ve 
ilimizde nitelikli inşaatların yapılması için Oda 
olarak her türlü işbirliğine hazırız” dedi. 
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Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk Semizoğlu, kentteki otopark sorununun 40 
yıldır çözülemediğine işaret ederek, “Turizm sektörü 
meslek temsilcilerimizin de sık sık dile getirdiği otopark 
sorunu için ÇTSO olarak bir inisiyatif aldık ve bu işi biz 
yapalım dedik. Kimseden bugüne kadar ses çıkmadı. Sonra 
bunu eleştirince siyaset yapıyorsun diyorlar” sözleriyle 
sitemde bulundu. Semizoğlu ayrıca, gerekli açıklamalar 
yapılmasına rağmen Assos'taki kaya ıslahı çalışmaların 
yönelik eleştirilerin sürdürülmesine de tepki gösterdi.
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Ekim ayı olağan Meclis 
toplantısı, 13 Ekim 2021 Çarşamba günü ÇTSO Kongre Fuar 
Merkezi İÇDAŞ Toplantı salonunda yüz yüze yapıldı.

“PANDEMİ BİZE HER AN İÇİN MÜCBİR 
SEBEPLERE KARŞI HAZIR OLMAYI 
ÖĞRETTİ”
Toplantının açılış konuşmasını yapan Meclis Başkan 
Yardımcısı Turgay Kılıç, “Pandemi süresince birçoğumuzun 
işleri sekteye uğramış ve işyerlerimiz belirli bir süre kapalı 
kalmıştır. Ancak bu durum sadece ülkemizi değil tüm 
dünya ülkelerindeki ekonomiyi olumsuz etkiledi, global 
ticaretin seyrini değiştirdi. Bizlere her an için mücbir 
sebeplere hazır olmayı, B ve C planlarımızı hazır tutmamız 
gerektiğini öğretti. Fakat bazı sektörler ise krizi fırsata 
çevirdi. Hatta sektörlerinin olağan akışına göre daha fazla 
büyüme gerçekleştirdiler. Gıda üretici ve satıcıları, 
marketler, nakliye şirketleri, ihracat yapan firmalar. 
Özellikle bilişim sektörü ciddi anlamda ivme kazandı. 
Sosyal medyayla e-ticaret üzerinden satışlar rekor tazeledi. 
Aslında hepimizin küresel değişimlere entegre olmamız 
gerektiğini ve hızlı reaksiyon almamız gerektiğini gördük” 
dedi.

“BU KAYA ELLE KALDIRILIRSA BAŞKA 
ŞEY, KEPÇEYLE KALDIRILIRSA BAŞKA 
ŞEY Mİ OLACAK?”
Son haftalarda Assos Antik Limanı'nda gerçekleştirilen 
'kaya ıslahı projesi' ile ilgili çıkan haberler ile ilgili olarak 
düşüncelerini açıklayan Semizoğlu, “Şimdi Assos Antik 
Limanı'ndaki olaya ben başından beri dahilim. Olay şu; 
geçen sene bir kaya düşüyor ve Assos Antik Limanı altını 
çizerek söylüyorum Assos kapatılmadı, Assos Antik Limanı 
kapatıldı. Orada küçüklü, büyüklü 19 tane işletme var ve 
bunların bir derneği var. Dernek Başkanı da bizim aynı 
zamanda Komite Başkanımız Erdal Çakır. Burası Afet 
Bölgesi ilan edildi. Afet Bölgesi ilan edildiği an oraya giriş 
çıkış kesinlikle yok. Biz ne yaptık? Afet Bölgesi ilan 
edilmesi kararı Cumhurbaşkanımızın önündeydi. Bu kararı 
geciktirdiğimiz kadar geciktirmeye çalıştık. Buna oradaki 
19 tane işletme sahibi arkadaşımız da şahit. Sayın Valimiz 
de şahit. Sayın Bülent Turan da şahit. Sayın Jülide 
İskenderoğlu da şahit. Bunu geciktirdik ondan sonra da söz 
konusu ihalenin yapılması için bütçenin aktarılmasını çok 
sağ olsunlar Milletvekillerimiz sağladı. Şu anda bizim 
Babakale civarında 80 tane afet konutu bekleyen, hak 
kazanmış vatandaşımız var. Bütçesizlikten dolayı afet 
konutları yapılamıyor” diyen Semizoğlu, “Ona rağmen aynı 
kurum oraya gerekli parayı çıkarttı ve 26 Mart'ta bu ihale 
yapıldı. İhale şartnamesinde işin bitme süresi 500 gün. Yine 

toplantılar yaptık. Müteahhitle Vali Beyimizin 
Başkanlığında toplandık. Bu 500 gün olmaz çünkü Nisan 
ayında işi teslim alıyor. 500 gün olursa oradaki işletmeler 2 
sezon kaybediyor. Bunu 300 güne çekeceğiz. Bakıyorum 
hep aynı insanlar zaten her şeyde kavga ediyorlar. Bu kaya 
elle kaldırılırsa başka şey olacak, kepçeyle kaldırılırsa 
başka şey mi olacak? Sonra ihale geçen sene 26 Mart'ta 
yapıldı. Eğer bunu siyaset malzemesi yapacaklarsa bunun 
şartnamesi de açıktı. Gidip o zaman bu makine ile olmaz bu 
şöyle olmaz diye. 60 metreküp hafriyat olduğunu ben 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı olarak biliyorum. İl Genel 
Meclis Üyelerimiz var. İl Başkanlarımız var. Çanakkale'nin 
siyasete, Çanakkale turizminin, benim, arkadaşlarımın 
tanıtmaya reklamını yapmaya çalıştığı Çanakkale 
turizminin böyle ufak tefek şeylere malzeme yapılmasını 
kınıyorum” diye belirtti.

“ÇANAKKALE'DE OTOPARK SORUNU 
40 YILDIR ÇÖZÜLEMEDİ”
Semizoğlu konuşmasının devamında, kentteki otopark 
sorunun 40 yıldır çözülemediğini işaret ederek, “Turizm 
sektörü meslek temsilcilerimizin de sık sık dile getirdiği 
otopark sorunu için ÇTSO olarak bir inisiyatif aldık ve bu işi 
biz yapalım dedik. Kimseden bugüne kadar ses çıkmadı. 

Sonra bunu eleştirince siyaset yapıyorsun diyorlar. 
Arkadaşlar ben siyaset falan yapmıyorum. Durum tespiti 
yapıyor ve bana gelen taleplerin sesi olmak istiyorum. 
Çanakkale'de merkezde otopark sorunu olduğunu da 
asgari ücrette vergi yükünün ağır olduğunu da bıkmadan 
her platformda söyleyeceğiz. Gazeteci arkadaşlar 
açıklamaların içinden cımbızla çekip lafı alıyorlar. Biz 
bildiğimiz doğruları söylemeye ve üyelerimizin sesi olmaya 
dün olduğu gibi yarın da devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.

 “ODAMIZIN DA KULLANDIĞI ELEKTRİĞİ 
KENDİ PANELLERİMİZLE ELDE 
EDECEĞİZ”
“Paris İklim Anlaşması 07 Ekim'de Resmi Gazetede 
yayımlanarak Ülkemiz tarafından da onaylanmış oldu. 
Arkadaşlar Paris İklim Anlaşması gerçekten birçoğumuzun 
farkında olmadığı ve birden önümüze duvar gibi çıkacak bir 
anlaşma. Bunu incelemenizi öneriyorum” diyen Semizoğlu 
bir müjdeyi de paylaşarak, “Biz de bu bağlamda odamızın 
enerji ihtiyacını karşılamak için Güneş Enerji Sisteminin 
satın alınma işlemini gerçekleştirdik. İhaleyi yaptık. Çok 
kısa bir sürede artık Odamızın da kullandığı elektriği kendi 
panellerimizle elde edeceğiz” şeklinde duyurdu.

Otopark Sorununu Biz Çözelim Dedik Kimseden Ses Çıkmadı!

Valilikten O İddialara Yalanlama
Çanakkale Valiliği, Assos Antik Liman Mevkiinde devam 
eden kaya ıslahı çalışmalarına ilişkin iddialarla ilgili bir 
açıklama daha yaptı.
Valilik açıklamasında şu ifadeler yer aldı, “Bazı basın yayın 
organlarında Assos Antik Liman Mevkiinde yapılan 
çalışmalarda iş makinesi kullanımı, yol ve seki yapısı 
oluşturulması ile ilgili olarak gerçeği yansıtmayan haberler 
yayınlanmaktadır. Yapılan iyileştirme çalışmaları sırasında 
iş makinesinin kullanımını gerektiren ve gerektirmeyen 
durumlar teknik şartnamede detaylı olarak belirtilmiştir. 
Buna göre projede şevlendirme yapılacak alanlarda iş 
makinesi kullanılacağı teknik rapor, teknik şartname ve 

uygulama projesinde açıkça belirtilmiştir.  Diğer 
imalatlarda kesinlikle iş makinesi kullanılmayacağı 
belirtilmiş olup iş makinesi kullanılmayarak dağcı marifeti 
ile enerji sönümleyici bariyerlerin yerleştirilme çalışmaları 
ayrıca yürütülmektedir. Yapılan şevledirme çalışmalarında 
iş makineleri tarafından doğal olarak iş akışı nedeniyle iş 
makinelerinin şevler arası hareketi ve manevra 
kabiliyetinin sağlanması amacıyla yol yapısı ve seki yapısı 
oluşmuş olup proje tamamlanmasını müteakip böyle bir yol 
ve seki yapısı kesinlikle kalmayacaktır. Daha önce 
yaptığımız açıklamalarda belirttiğimiz gibi çalışmalar ilgili 
kurum ve kuruluşların gözetimi ve denetiminde projesine 

uygun olarak sürdürülmektedir. Kamuoyuna saygıyla 
duyurulur.”  
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Çanakkale Kent Konseyi Seçimli Olağan Genel Kurulu'nda 
seçimde Mevcut Kent Konseyi Başkanı Hulusi Evren 
Kızoğlu, güven tazeleyerek yeniden başkan seçildi.  Başkan 
Kızoğlu, başkanlık yarışında Av. Ali Aydın Çalıdağ ile yarıştı. 
Çanakkale Belediyesi Çalışanları Sosyal Tesisinde 
gerçekleştirilen seçimde mevcut Kent Konseyi Başkanı 
Hulusi Evren Kızoğlu ve son anda aday olduğunu açıklayan 
Av. Ali Aydın Çalıdağ yarıştı. Yapılan oylama sonucunda 
Hulusi Evren Kızoğlu 139 oy alırken son anda adaylığını 
açıklayan Av. Ali Aydın Çalıdağ ise 31 oy aldı.  4 oyun ise 
geçersiz sayıldığı seçimi Hulusi Evren Kızoğlu seçildi.
İki adayın yarıştığı Kent Konseyi Seçimleri için çoğunluğun 
sağlanmasının ardından salona geçildi. Pandemi kuralları 
dolayısı ile hızlı gerçekleştirilen programda saygı duruşu ve 
İstiklal Marşının okunmasının ardından Faaliyet ve Mali 
Raporlar okunarak oylamaya sunuldu. Oy birliği ile kabul 
edilen rapor sunumlarının ardından Divan Başkanlığı 
seçildi. Başkanlık seçiminin ardından adayların 
konuşmasına geçildi ve ilk konuşmayı Mevcut Kent Konseyi 
Başkanı Hulusi Evren Kızoğlu gerçekleştirdi.
 Kızoğlu yaptığı açıklamada “Hepimizin malumu dünyamızı, 
ülkemizde ve kentimizi de etkileyen  koronavirüs nedeni ile 
geçtiğimiz dönemi  planladığımız gibi geçirmemizi mümkün 
kılmadı.  Çalışmalarımız ne yazık ki ya fikir aşamasında ya 
da bu süreç içerisinde yarım kaldı.  Lafı eğip bükmeden 
doğrudan söylememiz gerekirse, hedeflerimizi maalesef 
yaşanan malum sebepten dolayı yakalayamadık.  
Umuyorum ki bu pandemiyi de en kısa sürede geride 
bırakacağız.  Sağlıklı yaşamların güvence altına alınması, 
cinsiyet eşitliği, kesintisiz büyüme, sürdürülebilir bir 
ekonomi, üreten istihdam ve insana yakışır işlerin 
desteklenmesi, olanakların sürdürülebilir yönetimi ve 
çeşitli kayıpların önlenmesi gibi ülkemizin de taraf olduğu 
sürdürülebilir kalkınma ışığında katılımcı, demokratik ve 
şeffaf olma anlayışı ile Çanakkale Kent Konseyini 
önümüzdeki üç yılda yönetmek, kentin geleceğine dair 
katkı sunmak adına tekrar Kent Konseyi Başkanlığı 
görevine talibim.  Hedefim kentin hak ve hukukunu 
kuruyan,  hemşerilik bilincini geliştiren, Çanakkale 
Kültüründen gelen hoşgörü ve saygı anlayışı ile 
yönetimlerde katılımı ve denetimi sağlayacak, öncelikle 
ortak aklı ve bilimi referans alan, geniş tabanlı, yüksek 
katılımlı sorgulayan bir yapı oluşturmak.  Kentimizin Bilim 
Yuvası Üniversitemizle İşbirliği protokolü yaparak,  her biri 
uzman akademisyenlerimizin gözetiminde hazırlanmasını 
talep edeceğimiz kent sunumları, yol haritamız ve 
rehberimiz olacaktır.  Bu yol haritası sayesinde oluşacak 
raporlar, kente dair sorunları ve sebeplerini ortaya koyacak.  
Bu sorunlara dair çözüm önerileri de paylaşılacak.  
Çanakkaleli gençlerimizin yanı sıra binlerce Üniversiteli 
öğrencilerimizin, enerji dolu potansiyelinden yeterince 
istifade edemediğimizi düşünüyorum.  Gençlerin enerjisini 
eksik hissediyoruz.  Bu çalışmaların da sağlıklı 
ilerleyebilmesi için kısa sürede gereken adımları atacağız” 
dedi.

Çalıdağ Son Anda Adaylığını Açıkladı
Kent Konseyinin ikinci adayı ise Av. Ali Aydın Çalıdağ ise 
yaptığı açıklamada “  Benim Çanakkale Kent Konseyinin 
oluşumu ve bu güne kadar gelen süreç içerisinde gördüğüm 

şeylerden bahsedeceğim.  Bugüne kadar, Çanakkale Kent 
Konseyinde yapılan tüm çalışmalar çok değerlidir, yapılan 
yanlışlar bile yol göstermek açısından çok değerlidir.  Acaba 
yerel idareciler Halk kendi seçimlerini yapamayacak bir 
halk mıdır?  Neden Sivil Toplum Kuruluşları kendi iradesini 
oluşturan Kent Konseyi seçimlerine yıllar boyu müdahale 
etmiştir?  Biliyoruz ki Kent Konseyinin, kentlilerin katılımı 
ile yürütüldüğü dönemdeki çalışmalar sonucunda ortaya 
çıkan ve kentli ile paylaşılan raporlar o kadar etkili olmuş ki 
yerel yönetimlerdeki kararı sorgulamak ve geri adım atmak 
zorunda kalmıştır.   Acaba bundan bir rahatsızlık mı vardır?  
Onun için mi acaba Kent Konseyi seçimlerine müdahalede 
bulunuyor?  Buna somut bir örnek ise Barış Parkı. Eğer Kent 
Konseyinin raporunu onaylayan ve karar alan olmasaydı, 
şimdi o sahilde bir rant merkezi olacaktı.  Bu kentli ve bu 
kenti ziyaret edenler bırakın orada çay içmeyi,  sahilde bile 
yürüyemeyeceklerdi.  Belediye Meclisine geri adım attıran 
bu irade, bence bir rahatsızlığa sebebiyet verdi.  Bugün 
burada konuşurken seçilmek ya da seçilmeme kaygısı 
taşımıyorum.  Bizim irade kurumu  alanı ve  kentin aktivisti 
olmamızı sağlayacak  olan Kent Konseyi  seçimlerinde  
Özgür iradesini başkalarına teslim eden, daha öncede 
olduğu gibi bazı Genel Kurul Üyeleri  bu kentte, kentin 
değerlerini  gelecek nesillere olan sorumluluğundan daha 
mı önemlidir  farklı bir karar vermek.  Bizler bu kentten ve 
kentliden kopmayacağız ve onları iradeleri ile bırakın.  
Kentlilerimizin aldığı kararlar sizi çok daha iyi noktalara 
taşıyacaktır. Aksi halde kentli zaman içerisinde  kendi 
alternatiflerini yaratacaktır.  Kent Konseyi Başkanlığı 
herhangi bir maddi getirisi olmayan,  aslında kendinizden 
çok şey verdiğiniz ailelerinize ayıracağınız zamandan 
fedakarlık ederek  kent ve kentliler için bir şeylerin 
yapılmasına imkan vermektir.  Kentteki herkes, bizim olan 
bizde kalsın düşüncesi taşır.  Her şeyin kentlimizin istediği 
gibi olmasını diliyorum” dedi.
Yapılan konuşmaların ardından seçimlere geçildi.   
Üstünlüğün sağlanamadığı takdirde üç tur 
gerçekleştirilecek olan seçimlerde Mevcut Başkan Hulusi 
Evren Kızoğlu, pandemi sürecini de hatırlatarak sürecin 
daha hızlı ve kısa sürede ilerlemesi için ilk turun sadece aç 
kapa yapılmasını talep etti. Divan tarafından oylamaya 
sunulan talep kabul gördü ve ilk turda sadece iki oy 

kullanıldı. İki oy da evren Kızoğluna çıkarken, seçimi asıl 
belirleyecek ikinci tur oylamaları başlatıldı.  Yaklaşık bir 
saat süren oylama sonucunda divan tarafından oylar 
sayıldı.  

Hulusi Evren Kızoğlu Yeniden Kent Konseyi 
Başkanı Seçildi
Çanakkale Kent Konseyi tarafından başlatılan yasal süre 
içerisinde 185 Sivil Toplum Kuruluşu Kent Konseyi 
seçimlerinde oy kullanmak için başvurdu.  Ancak Pazar 
günü yapılan seçimlerde 175 oy kullanıldı.  Yapılan oylama 
sonucunda Hulusi Evren Kızoğlu 139 oy alırken son anda 
adaylığını açıklayan Av. Ali Aydın Çalıdağ ise 31 oy aldı.  4 
oyun ise geçersiz sayıldığı seçimi Hulusi Evren Kızoğlu 
seçildi.
Yapılan seçimlerin ardından bir konuşma yapan yeni 
dönem Kent Konseyi Başkanı Hulusi Evren Kızoğlu 
“Hepinize verdiğiniz destek için ayrı ayrı teşekkür ederim.  
Allah Mahcup etmesin inşallah. Birlik ve beraberlik 
içerisinde, kentimiz ve ülkemizi için elbirliği ile çalışma 
imkânımız olsun.  Bu destek benim için çok mutluluk verici 
bir destek.  Ama benim size daha çok ihtiyacım var. Bu 
süreçte lütfen beni ve Kent Konseyini yalnız bırakmayın, 
bize daha çok sahip çıkın.  Geçmiş dönemlerde 
katılımlarınız olmuştu, ortak aklı yakalamamız için sizin 
katılımlarınız bizim için çok değerli.  Rakibim olmasından 
önce ağabeyim olan Ali Aydın Çalıdağ'ı kent demokrasisine 
adaylığı ile vermiş olduğu destekten dolayı çok teşekkür 
ederim.  Kendisinin altın gibi bir kalbi var ve birikim sahibi 
bir ağabeyimiz. Kendisi de bu süreçte Kent Konseyine 
katkıları olacağına eminim. Bu vesile ile kent adına iyi ve 
güzel işler yapılmak kısmet olsun. Destekleriniz için 
hepinize çok teşekkür ederim” dedi.
Yapılan Başkanlık seçiminin ardından Yürütme Kurulunun 
seçilmesi için delegeler yeniden sandık başına geçti. Blok 
liste olarak yapılan seçimde Yönetim Kurulu Asil Üyeleri 
İbrahim Yerli, Kahraman Uzun, Celil Kankaya, Pelin Kanten,  
Görkem Önal, Ümit Burunlular, İlhan Atıcı,  Cem Batu, İlker 
Ülker seçilirken yedek Üyelere ise Özkan Vural, Aydın 
Karasaç, Arda Solmaz seçildiler.

Kent Konseyi Başkanı Kızoğlu Güven Tazeledi

Üst Üste 2 Kez Davayı Kazandı Geri Döndü
Mehmet Akif Ersoy kütüphane müdürlüğü yapan Eski 
Müdür Osman Zeki Coşar yerine göreve gelen, Tarım 
Müdürlüğü'nden tütün ekspertizi iken Mehmet Akif Ersoy 
Kütüphane Müdürlüğü'ne atanması ile tartışılan Alper 
Yancar ani bir kararla görevden alındı.
Kütüphane müdürlüğüne atanması çok tartışılan tütün 
ekspertizi olan Alper Yancar, ani bir kararla görevden 
alındı, yerine eski kütüphane müdürü Zeki Coşar tekrar 
geri döndü. Açtığı davayı kazanan Coşar tekrar geri 
dönerek kütüphane müdürü oldu. Coşar, kütüphanede bir 
hafta bile kalmadan tekrar görevden alındı.  Yancar tekrar 
kütüphane müdürlüğüne geri dönerken, Coşar ise Kültür 
ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'ne sıradan bir memur 
olarak gönderildi. Bu görevden alınma da çok tartışıldı.

Üst Üste 2 Kez Davayı Kazandı
Coşar, görevden alınmasının ardından bir kez daha Bölge 
İdare Mahkemesi'ne dava açtı. Açılan dava sonucunda 
yürütme durduruldu. Mart ayından görevden alınan Coşar, 
geçen ay davayı tekrar kazandı.  Karardan sonra bir süre 
bekleyen Coşar, göreve tekrar geri döndü. Sabah 
Gazetesi'nden Ümit Erken Demir'nın haberine göre usulsüz 
bir şekilde müdür olarak atanan Yancar'ın sabıkası ise çok 
kabarık; Çanakkale Tarım İl Müdürlüğü'nde tütün 
ekspertizi olarak görev yaparken, halk kütüphanesine 
müdür olarak atanması nedeniyle şehirde "liyakat" 
tartışmalarına neden olan Alper Yancar, görevinden alındı. 
Atamasında usulsüzlük tespit edilen Yancar'ın, 2009 

yılında kurdukları danışma şirketi üzerinden il 
müdürlüğünü binlerce lira zarara uğrattıkları ileri sürüldü.  
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İl Genel Meclisi'nden peş peşe geçen ve uzun süredir 
tartışma konusu olan Eko Turizm dosyaları iptal ediliyor. 
Şimdiye kadar 200 civarından Eko Turizm dosyası onay 
alırken, bir o kadar da meclis kapısından bekliyor. Şimdiye 
kadar onay verilen dosyalardan sadece bir kaçının amaca 
uygun kullanıldığı geri kalan kısımları ise amaç dışı 
kullanıldığı belirtiliyor. Hem amaç dışı kullanılan hem de 
eko turizme uygun olmamasına rağmen onay verilen 
dosyalar mahkemeden dönüyor.
Büyükşehirlerde yaşayan zenginlerin, sanatçıların ve 
siyasetçilerin akınına uğradı Çanakkale son zamanlarda. 
Pandemi ile beraber Çanakkale'ye gelmek isteyenler direk 
gözü verimli tarım arazilerine dikti. Şehir kalabalığından 
kaçanlar, doğası tarihi ve verimli tarım arazileri ile 
Çanakkale hep ön plana çıkan yer oldu. Bu yüzden büyük 
şehirlerden kaçan vatandaşlar daha çok Çanakkale ve 
çevresine yöneldi. Gelen talep doğrultusunda birçok tarım 
arazisi bu isteğe kurban ediliyor.
Projelerini hayata geçirmek isteyen sanatçılar, iş insanları 
ve maddi durumu iyi olan vatandaşlar, Çanakkale'de 
alanları önce inceliyor. Beğendiği yerde hemen yer bakıyor. 
Köylerdeki vatandaşların yıllardır çiftçilik yaptığı tarım 
arazilerini ucuz fiyata kapatarak üzerine geçiriyor.
Normal şartlar altında tarım arazisi ve orman alanları 
imara açılmıyor. Bu yasak da Eko Turizm projesi devreye 
konuluyor. Eko Turizm adı altında alınan tarım arazilerini 
imara açmak için dosyalar bir biri oluşturup il Genel 
Meclisi'ne gönderiliyor.

EKO TURİZM KILIFI BULUNDU
Koronavirüsten sonra Çanakkale İl Genel Meclisi'ne adeta 
Ek Turizm dosyaları yağmaya başladı. İl genel meclisinin bu 
dosyaları bir bir meclisten geçirmesi nedeniyle, dosya 
sayısı hızla arttı. Şimdiye kadar İl Genel Meclisi'nden 
yüzlerce dosya geçti. Ve her bir dosya bir tarım arazisinin 
imara açılması anlamına geliyor.
Her ay toplanan il genel meclisinin gündeminin büyük 
çoğunluğu da yine bu Eko Turizm dosyalarından oluşuyor.

 ÖNCE ONAY VERDİLER SONRA PİŞMAN 
OLDULAR
Tüm partilerin meclis üyelerinin tamamına yakını, eko 
turizmin tarım arazilerini imara açmak için suiistimal 
edildiği görüşünde. Şimdiye kadar meclisten geçen 
dosyaların büyük bölümünün de bu yönde gelişmesine 
rağmen üyelerin dosyaları kabul etmesi ise dikkat çekiyor. 
Çevrecilerin de bu konuda tepki gösterdiği eko turizmin 
suiistimal edildiği yönünde şikayetler de artıyor. Tüm 
şikayetlere rağmen meclise gelen dosya sayısı ise her 
geçen gün artması dikkat çekiyor.  Meclisten geçmeye 
devam eden Eko Turizm dosyaları nedeniyle ileride 
doğabilecek sorunlardan meclis üyelerinin sorumlu 
gösterileceği belirtiliyor.

YARGIDAN DÖNÜYOR
Daha önce yargıya taşınan ve iptal edilen eko turizm 
dosyalarından birisi daha eklendi. Mimarlar Odası, İl Genel 

Meclisi'nin 6 Ocak 2021 tarihli kararıyla onaylanan 
Bayramiç ilçesine bağlı Köylü Köyü'ndeki bir dosyayı da 
yargıya taşımıştı. Eko turizm”amaçlı olarak Nazım İmar 
Planı ve Uygulama İmar Planı iptal edilmesini istenmişti. 
İptal davasında; hukuka aykırı olduğu, planlar hiyerarşisine 
aykırı olarak planlama yapıldığı, planlama ilke ve 
esaslarına, şehircilik mevzuatına aykırı hükümler içerdiği, 
eko turizm alanlarının belirlenmesinde bilimsel ve nesnel 
ölçütlere dayanılmadığı ileri sürüldü.
Alınan bilgiye göre; Çanakkale 1. İdare Mahkemesi, dava 
dosyasının inceleyerek iptal kararını verdi. Mahkeme, eko 
turizm dosyası adı altında imara açılan alanın çevre düzeni 
planında orman alan olarak görüldüğü, planların üst ölçekli 
çevre düzeni planına uygun olmadığı, hukuka ve mevzuata 
uygunluk bulunmadığı, dava konusu taşınmazın eko 
turizm yönünden potansiyele sahip olup olmadığının 
bilimsel yöntemlerle irdelenmediği belirtildi.
Bu dava dosyasında da görüldüğü gibi, meclisten peş peşe 
geçen dosyaların incelenmeden karar verildiği tartışmasını 
bir kez daha gündeme getirdi.

Geçen yıla oranla bu yıl daha fazla grip vakası ile 
karşılaşılacağını söyleyen Öğr. Gör.Şemsettin Akgül, 
maske, mesafe ve hijyen uyarısında bulunarak, 
“Koronavirüs aşısı yaptıranlar bu sene grip aşısını da 
yaptırmalı. Grip bu sene ekim ve kasım aylarında pik 
yapacak” dedi.
Sonbaharın gelmesiyle her yıl görülen mevsimsel 
hastalıklar da artmaya başladı. Özellikle bu yıl geçen yıla 
kıyasla daha fazla grip vakasının görüleceğini belirten 
İstanbul Ayvansaray Üniversitesi Tıbbi Laboratuvar 
Teknikleri Programı Öğr. Gör. Şemsettin Akgül, grip 
vakalarındaki artışın maske, mesafe ve hijyenle alakalı 
olduğunu söyledi. Akgül, “Bu sene maske kullanım oranı 
düştü ve grip vakalarının temel artış nedenlerinden bir 
tanesi oldu. Hijyen, sanitasyon ve maske kullanımı 
konusunu artık pek önemsemiyoruz. Bu da influenza 
virüsünü artırıyor” ifadelerini kullandı.

Temel Ayrım; PCR Testi
Bu aylarda ortaya çıkabilecek influenza virüsünün 
koronavirüsten farkını ayırt etmenin çok zor olduğuna 
dikkat çeken Akgül, “Bunun temel ayrım metotlarından bir 
tanesi PCR. Influenza virüsü ile koronavirüs aynı vücutta 
bulunabiliyor ama bir tane virüs hasta ediyor. Bunun içindir 
ki biz bu konudaki ayrımın uzman hekimler tarafından 
anamnez ve semptomlara göre en iyi şekilde analiz 
edileceğini ve gerekli olduğunda da ivedi şekilde PCR 
testinin istenip sonuca varılacağını biliyoruz” dedi. Grip 
testlerinde yanılma payı olacağını da belirten Akgül, “Bu 
yüzden PCR testleri daha güvenli. Grip testinde yanılma 
ihtimali olabilir.Hasta belki koronadır ama biz semptomları 
grip gibi düşünebiliriz” diye konuştu.

Ekim Ve Kasım Ayına Dikkat
Koronavirüs aşısı yaptıranların bu sene grip aşısı 

yaptırması gerektiğini vurgulayan Akgül, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Grip bu sene ekim ve kasım aylarında pik 
yapacak. Koronavirüs de hala devam ediyor. Grip aşısı da 
mutlaka yaptırılmalı.Grip de damlacık yoluyla tıpkı 
koronavirüsün yayılma şekli gibi yayılıyor. Temizlik, 
maske, mesafe konusunda koronavirüsteki gibi çok dikkat 
etmemiz gerekiyor.12 yaş altı çocuklar için grip aşısı çocuk 
hekimlerine danışılarak yapılmalı. Aşı, koruyuculuğu olan 
bir önlemdir. Grip ya da koronavirüs aşısı olsun herkesin bu 
zamanda aşı olmasını tavsiye ediyorum. Tüm dünyayı 
etkisi altına almış ve sürekli mutasyon geçiren bir virüs. 
Influenzanın da koronavirüsle birleşip daha ağır gribal 
enfeksiyonları bu sene bu şekilde geçirileceği tahmin 

ediliyor.”

Bağışıklık Sistemini Güçlü Tutun
Gribe yakalanmamak için iyi bir bağışıklık sistemine 
ihtiyaç duyulduğunu belirten Akgül, “İyi beslenilmeli, iyi 
uyunmalı ve çok fazla kapalı ortamlarda bulunmamamız 
gerekiyor. Temas konusunda da fiziksel mesafeye dikkat 
edip, maskeyi çıkartmamamız gerekiyor. Gripten 
korunurken koronavirüsten de korunabiliriz. Kış çaylarını 
bu aylarda tüketmek lazım, haftada en az 2 kez balık, C 
vitamini içeren meyve ve sebzelere ağırlık verilmeli ve 
biraz daha sebze ağırlıklı beslenilmeli” diye konuştu.   

Eko Turizm Kılıfına Yargı Engeli 

Grip, Kasım Ayında Pik Yapacak!

Çanakkale'de Suyun Altı Muhteşem
Çanakkale Savaşları'nın 
yaşandığı Tarihi Gelibolu 
Yarımadası'nda, 106 yıl önce 
batan savaş gemileri, 
'Gelibolu Tarihi Sualtı Parkı' 
ile turizme açıldı. Geçtiğimiz 
günlerde Dünya Dalış 
Şampiyonası için Kaş'a 
giderek şampiyonları 
Çanakkale'ye davet eden, 
son olarak da 42,5 metre 
derinliğe dalarak, 
Çanakkale'de suyun altı 
muhteşem. Dünyanın en 
güzel su altı parkını görmek 
lazım" dedi.
Derinliklerinde pek çok 
hikâye saklayan 
Çanakkale'nin savaş batıkları, 1. Dünya Savaşı temalı ilk 
sualtı parkı özelliğini taşıyor.
Sualtı Parkı için geliştirme ve araştırma çalışmalarına 
dur demeden devam eden Çanakkale Savaşları Gelibolu 
Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, geçtiğimiz 
günlerde Dünya Dalış Şampiyonası için Kaş'a gitti.  Dalış 
şampiyonlarını Gelibolu'ya davet eden Başkan Kaşdemir, 
“Dalışın şampiyonalarını Gelibolu Su Altı Parkı'nda 

ağırlayacağız kısmetse. Çanakkale'ye ve Gelibolu Su Altı 
Parkı'na büyük ilgi var. Daha da olacak inşallah” 
açıklamasında bulundu.
Son olarak, Gelibolu Tarihi Sualtı Parkı'na dalış 
gerçekleştiren Başkan Kaşdemir, 42,5 metre derinliğe 
indi. Dalış hakkında değerlendirmelerde bulunan 
Kaşdemir, "42,5 metre derinliğe indik. Çanakkale'de 
suyun altı muhteşem. Dünyanın en güzel su altı parkını 
görmek lazım" dedi.
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Türkiye Görme Engelliler Derneği Çanakkale Şubesi 
Başkanı İbrahim Batdal, '15 Ekim Dünya Beyaz Baston 
Görme Engelliler Güvenlik Günü' dolayısıyla açıklamalarda 
bulundu.  Başkan Batdal 1969 yılında, Dünya Körler 
Federasyonu'nun görme engellilerin güvenliğini, 
bağımsızlığını ve özgürlüğünü simgeleyen bu önemli günü, 
'Beyaz Baston Körler Güvenlik Günü' olarak kabul edişinin 
yıl dönümünde, Dünya'nın her yerindeki görme engelliler 
olarak sorunları ve çözüm önerilerini, talepleriyle birlikte 
toplumla paylaşmayı; yöneticileri, duyarlı olmaya davet 
etmeyi amaçlamadıklarını bildirdi. Batdal yazılı 
açıklamasında şu ifadelere yer verdi; “Engellilerin başlıca 
sorunlarını ve taleplerimizi bir kez daha kamuoyuyla 
paylaşarak, yetkililere duyurmayı amaçlıyoruz. Kısaca 
özetlediğimiz ve kamuoyunun dikkatine sunmak 
istediğimiz sorunlarımız şunlardır; 2005 yılında çıkarılan 
Engelliler Kanunu, engelliler için kâğıt üzerinde önemli hak 
ve kazanımlar getirmiştir. Ancak aradan geçen 16 yılda, bu 
hak ve kazanımların bir kısmı uygulamaya geçemeden 
işlevini yitirirken bir kısmı da çıkartılan torba yasaların 
arasında eriyerek işlevini yitirmiştir. Bu cümleden olmak 
üzere: 2022 Sayılı Yasa ile ödenen muhtaçlık aylığı engelliler 
için bir işsizlik tazminatına dönüştürülmelidir. 
Dönüştürülemiyor ise 2005 yılında asgari ücretin 3 / 2 si 
kadar olan engelli maaşlarının yeniden güncellenerek 
asgari ücretin 3/2'sine getirilmesi sağlanmalıdır.
Engel Durumlarına Uygun Okullarda Eğitim Almaları 
Yeniden Sağlanmalıdır
Uzun yıllardır uygulanan kaynaştırılmış eğitim neticesinde 

özellikle görme engelli öğrencilerin temel eğitimlerini özel 
okullarında alamadıklarından dolayı başarıları düşmüş, 
görme engelli okulları kapanır hale gelmiş, gerekli eğitim 
altyapısını kaynaştırılmış sınıflarda alamayan görme 
engelliler yaşamlarını doğrudan etkileyen temel eğitimden 
mahrum kalmışlardır. Özel olarak hazırlanmış olan görme 
engelliler okulları da öğrenci bulamadığı için kapanmaya 
yüz tutmuştur. Bu kaynaştırılmış modelin sonlandırılarak 
engellilerin kendi engel durumlarına uygun okullarda 8. 
Sınıfa kadar eğitim almaları yeniden sağlanmalıdır. Evde 
bakım ücreti yeniden güncellenmeli ve koşulları yeniden 
düzenlenmelidir. ÖTV İndirimli Araç Alımlarında Fiyat 
Uygulamasının Sonlandırılmasını Talep Ediyoruz
Engelliler Kanunu ile rapor oranı %90 ve üzeri olanlar 1.6 cc 
motor hacmi olan araçları ÖTV indirimli alabiliyorlardı. 2018 
yılı sonrasında motor sınırlaması kaldırılarak fiyat 
sınırlaması getirilmiş olup güncel rakam 330 bin 700 TL'dir. 
Bu fiyatlara orta sınıf bir araç almak artan fiyatlar sebebi ile 
mümkün olmamaktadır. Eski hali olan motor 
sınırlamasının yeniden değerlendirme kriteri olarak 
alınmasını ve fiyat uygulamasının sonlandırılmasını talep 
ediyoruz. Bu uygulama özellikle engelli yakınları tarafından 
suiistimal edilmekte, bazı araçların engelliler lehine 
kullanılmadığı tarafımızca da bilinmektedir. Ancak bu 
yanlışı yapanların hatalarını tüm engellilerin faydasını 
kısıtlayarak değil denetimi arttırıp bu tür istismarı 
gerçekleştiren engelli ve yakınlarının bu hizmetten muaf 
olmalarını sağlayarak çözüm kazandırılabilir.
Engellilik, gazilik, şehitlik ve benzeri isimler altında 
vatandaşların sömürülmesini istemiyoruz.  Bunun 
önlenmesi için Dernekler Kanunu'nun yeniden revize 
edilmesini ve bir kesime hitap eden derneklerin üyelerinin 
3/2'sinin hizmet edilmesi amaçlanan gruptan olması 
sağlanmalıdır. Bu tür derneklerin işletmelerinde 
vatandaşın hislerini sömürecek ad ve unvanları 
kullanmaları engellenmelidir. Bizler toplumun %13”lük 
kesimini temsil edenler olarak taleplerimizi siz 
kamuoyuna, hayatı birlikte paylaşıyorsak sorun ve 
çözümleri de birlikte bulabilmek ümidiyle saygılarımızı 
sunarız.

Vatandaşların Sömürülmesini İstemiyoruz!
Bakan Muş: 
Dün bir günde 
1,5 milyar dolarlık 
ihracat yaptık

Ticaret Bakanı Muş, "Dün bir günde 1,5 
milyar dolarlık ihracat yaptık. Daha 
çok çalışacağız, daha çok üreteceğiz, 
daha güçleneceğiz. İhracattaki başarı 
sürecek, Türkiye büyüyecek." 
açıklaması yaptı.
Ticaret Bakanı Mehmet Muş, Twitter 
hesabından yaptığı paylaşımda, ihracat 
rakamlarını değerlendirdi.

Geçmiş yıllardaki rakamları anımsatan 
Muş, şunları kaydetti:
"Türkiye 1974'te bir yılda 1,5 milyar 

dolarlık ihracat yapıyordu. 1990'da bir ayda 1,5 milyar dolarlık 
ihracat yapıyordu. Dün bir günde 1,5 milyar dolarlık ihracat 
yaptık. Daha çok çalışacağız, daha çok üreteceğiz, daha 
güçleneceğiz. İhracattaki başarı sürecek, Türkiye büyüyecek."
Muş, COVID-19 salgını döneminde kapanandan 3,8 kat fazla 
esnaf iş yeri açıldığını belirterek, "2020'de kapanan esnaf 
sayısı 2019'a göre yüzde 13,4 düşüşle 99 bin 500 olmuştur. 
Açılan iş yeri sayısı ise yüzde 53 artmıştır." ifadelerini kullandı.

“Salgın döneminde kapananın 
3,8 katı iş yeri açıldı"
Muş, Twitter hesabından yaptığı başka bir paylaşımda ise, 
kapanan esnaf iş yerlerine ilişkin bir haber portalında 
yayımlanan verilere dikkati çekti.
Haberde eksik bilgi verildiğini bildiren Muş, şunları kaydetti:
"Kamuoyunu tam bilgilendirelim, pandemi döneminde 
kapanan esnafın 3,8 katı, yani 431 bin 700 esnaf, tescil (açılış) 
yapmıştır. 2020'de kapanan esnaf sayısı 2019'a göre yüzde 
13,4 düşüş ile 99 bin 500 olmuştur. Açılan iş yeri sayısı ise 
yüzde 53 artmıştır.”
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Milliyetçi Hareket Partisi Çanakkale Kadın, Aile ve 
Engellilerden Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Aliye 
Ertopçu'nun önderliğinde, 'Türkiye'nin Asli Gücü Analar 
Bacılar Kurultayı'na katılmak üzere Ankara'ya giden 
kadınlar, adeta çıkarma yaptı. 
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP);  Aile, Kadın ve 
Engellilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığı, 'Eli 
Belinde' motifinden ilham aldıklarını belirttikleri 
'Türkiye'nin Asli Gücü Analar Bacılar Kurultayı'nı yaptı.
MHP lideri Devlet Bahçeli'nin de katılacağı kurultay,  
geçtiğimiz Pazar günü, 11.00'de Ankara Ticaret Odası 
Kongre Merkezi'nde gerçekleşti. Milliyetçi Hareket Partisi 
Çanakkale Kadın, Aile ve Engellilerden Sorumlu İl Başkan 
Yardımcısı Aliye Ertopçu'nun önderliğinde Çanakkaleli 
MHP'li kadınlar da kurultaydaki yerlerini aldı.
Kadınları yalnız bırakmayan ve uğurlamaya giden MHP İl 
Başkanı Ali Tuğrul Yıldırım, yaptığı paylaşımda,  "Analar 
Bacılar Kurultayımıza katılımları için MHP Çanakkale 
Teşkilatımızın Kıymetli Hanımefendilerini Ankara'ya 

uğurladık. Kazasız belasız yolculuk nasip olur İnşallah" 
notunu düştü.

ÇANAKKALE'YE SELAM TAŞIDILAR
MHP Genel Başkan Başdanışmanı 25-26.Dönem MHP 

Osmaniye Milletvekili   Prof. Dr. Ruhi Ersoy ve Milliyetçi 

Hareket Partisi (MHP) Merkez Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Aydın eski Milletvekili Deniz Depboylu ile de fotoğraf 
çektiren Çanakkaleli kadınlar, sosyal medya 
hesaplarından paylaşım yaparak, “Kurultay sonrası Sayın 
Ruhi Ersoy ile de görüştük. Çanakkale ye selamlarını iletti 
notunu düştü.

“HAKKINI HELAL ET, BİZE BAŞBUĞUM”
Kurultayın ardından Milliyetçi Hareket Partisi Kurucu 
Başkanı, Eski Başbakan Yardımcısı Alparslan Türkeş'in 
kabrini ziyaret eden kadınlar, “Dualar, tekbirler size 
Başbuğum, hakkını helâl et bize Başbuğum” notunu düştü.

“ATAM İZİNDEYİZ”
MHP'li Çanakkaleli kadınlar,  Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk'ün kabrini de ziyaret etti ve sosyal medya 
paylaşımlarında, “Ankara ya gidilir de ULU ÖNDER ATA mızı 
ziyaret etmeden olur mu? Atam İzindeyiz!” notunu düştü.

MHP'li Kadınlardan Ankara Çıkarması

Çanakkale-İzmir karayolunda 45 dakikalık mesafe 5 dakikaya düşecek!

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, 
Çanakkale-İzmir karayolunun Ayvacık-Küçükkuyu 
kesiminde bulunan Kazdağları rampalarındaki tünellerde 
çalışmaların aralıksız devam ettiğini aktardı.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, 
Çanakkale-İzmir karayolunun Ayvacık-Küçükkuyu 
kesiminde bulunan Kazdağları rampalarındaki tünellerde 
çalışmaların aralıksız devam ettiğini aktardı. Bakan 
Karaismailoğlu, bir videoya da yer verdiği paylaşımında, 
tünellerin tamamlanmasıyla 45 dakikalık mesafeyi 5 
dakikaya düşeceğini bildirdi.
Çanakkale-Küçükkuyu arası bölünmüş yol yapım işi 
kapsamında, yapımı devam eden çift tüp tünerlerinde 
artık sona yaklaşıldı. Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'ncü 
kuruluş yıldönümü olan 2023'te kullanıma açılması 
planlanan tünellerle sürücülerin eğimli virajlar nedeniyle 
zorlandığı, kazalara davetiye çıkaran ve toplamda 40 

dakikada kat edilebilen 24 kilometrelik Kazdağları 
rampaları 5 dakikada geçilebilecek.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu sosyal 
medya hesabından yaptığı videolu paylaşımda, 
“Tamamlandığında Balıkesir-Çanakkale arasındaki 
ulaşımı kolaylaştıracak, 45 dakikalık mesafeyi 5 dakikaya 
düşürerek zamandan ve yakıttan tasarruf edip, emniyetli 
ve konforlu ulaşım sağlayacak Ayvacık tünellerimizin 
çalışmaları aralıksız devam ediyor” ifadelerine yer verdi.
Karayolları Genel Müdürlüğü de Bakan Karaismailoğlu'nun 
videolu paylaşımını, 'Balıkesir-Çanakkale arasında 
mesafeler azalıyor!' başlığı altında sosyal medya 
hesaplarından “Tamamlandığında emniyetli ve konforlu 
ulaşım sağlayacak Ayvacık Tünelleri'nde çalışmalar 
aralıksız devam ediyor. Peki zaman ve yakıttan ne kadar 
tasarruf sağlanacak? Yanıt; 45 dakikalık mesafe 5 
dakikaya düşecek!” cümleleriyle aktarım yaptı. 
Paylaşılan videoda mevcut yol ile ilgili görüşlerine yer 
verilen esnaflardan Ziya Tanrıöver, “Bizim işimiz ulaşım, 
nakliye, yol çok önemli. Araçlarımız Bursa istikametinden 
geldiği için Kazdağları'na vurmak zorunda kalıyoruz. 
Küçükkuyu-Ayvacık arasındaki virajlı yolar bizi çok 
engelliyor. Trafik çok yoğun. Zamanlar kazalar oluyor, 
saatlerce bekliyoruz. Ekonomik olarak da bize 25 
kilometrelik gideceğimiz yol 10 dakikalık bir süreye 
inecek” ifadelerini kullandı.
Ağır Vasıta Şoförü Mehmet Ersait ise; “Eski yol kışın kar 
yağması, yolların buz olması nedeniyle aksaklıklar 

yaşanıyor. Yazın da yerli ve yabancı turistlerin, ağır vasıta 
araçların, uluslararası çalışan araçların bu yolu 
kullandığından yoğunluk ve trafik kazalarıyla 
karşılaşıyoruz sürekli. Mesela önümüzde giden bir ağır 
vasıta aracı bir makine götürüyor. İster istemez onunda bir 
hız limiti var. Ona uymak zorundayız ve sollama yapma 
şansımız hiç yok. Çoğu zaman biz karşı tarafın hata 
yapacağını sezdiğimizden yavaşlıyoruz, duruyoruz, 
gerekirse yoldan çıkıyoruz yol veriyoruz. Yeni yol olduğu 
zaman ülke ekonomisine hem yakıttan tasarruf hem 
zamandan. Artı doğaya da zararı olmayacak. Karbondioksit 
salınımı da azalacak. Bu tüneli kullandığınız zaman kaza 
riski düşmüş olacak, güvenli bir şekilde seyahat edilecek” 
dedi.
İşadamı Mehmet Ünal Şahin de “Son zamandaki 
çalışmalarla Ayvacık tünelleri diye iki tane tünel yapılıyor. 
Sağladığı fayda o kadar büyük ki bölgeyi hem turizm 
yönünden taşıyacak, ekonomik yönden taşıyacak. 
İnsanların yanında, sebze meyve taşımacılığında büyük 
fayda olacak” diyerek düşüncelerini dile getirdi.
Proje Müdürü Serdar Hasan Hasgül de şunları söyledi; 
“Projemiz Çanakkale, Küçükkuyu-Ayvacık arası karayolu 
yapım işidir. Genel toplam uzunluğumuz 9,63 kilometre, 
bölünmüş yol standartlarındadır. Projemizde 2 adet 
tünelimiz var, yaklaşık 5 bin 700 metre. Diğer kısım açık 
kazı olarak çeşitli köprülü kavşak, sanat yapıları ve 
destekleme işleriyle birlikte devam etmektedir.”

Merkez Köylere Ziyaretler Devam Ediyor

Vali İlhami Aktaş, Çanakkale merkez ilçe köy ziyaretleri 
kapsamında Karapınar Köyü ile Çömlekler Mahallesi, 
Salihler Köyü ile Kayışlar Mahallesi, Ovacık Köyü, 
Denizgöründü Köyü ile Gürecik Mahallesi, Kızılcaören Köyü 
ile Çanakalan Mahallesi ve Taşlıtarla Köylerini ziyaret etti.
İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı Celil Sezgin'in de 
bulunduğu ziyaretlerde Vali İlhami Aktaş, Karapınar Köyü 
ve Çömlekler Mahallesi Muhtarı Mehmet Acar, Salihler 
Köyü ve Kayışlar Mahallesi Muhtarı Lütfü Özçelik, Ovacık 
Köyü Muhtarı Çoşkun Cengizhan, Denizgöründü Köyü ve 
Güreci Mahallesi Muhtarı Hüseyin Çelik, Kızılcaören Köyü 
ve Çanakalan Mahalle Muhtarı İksan Ablak ve Taşlıtarla 
Köyü Muhtarı Selahattin Kocaman ile bir araya geldi.

 Köylerin sorunları, ihtiyaçları, yapılan hizmetler ve 
faaliyetler hakkında muhtarlardan bilgi alan Vali İlhami 
Aktaş, çeşitli konularda vatandaşların istek ve sorunlarını 
dinledi. Vatandaşlar Vali İlhami Aktaş'ın ziyaretinden 
memnuniyet duyduklarını dile getirerek, halkın sorunlarını 

yerinde dinlediği ve çözüme kavuşturduğu için teşekkür 
ettiler. İletilen taleplerin imkanlar dahilinde çözüme 
kavuşturulacağını ifade eden Vali İlhami Aktaş, 
misafirperverliklerinden dolayı muhtarlara ve köy 
sakinlerine teşekkür etti.

Çanakkale'nin tek yoğun bakım uzmanı göreve başladı
Çanakkale'nin tek Yoğun Bakım Uzmanı olan 
Uz. Dr.Yasin Levent Uğur; Çanakkale Mehmet 
Akif Ersoy Devlet Hastanesi'nde göreve başladı.
Birçok birimde yenilenen kadrolar ile hizmet 
vermeye devam eden Mehmet Akif Ersoy 
Devlet Hastanesi, hekim kadrosuna bir yeni 
isim daha eklendi.
Anestezi ve Reanimasyon Uzmanı olan Doktor 
Yasin Levent Uğur Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp 
Fakültesinde Yoğun Bakım Uzmanlığı Yan Dal 
Eğitimini tamamlayarak, Mehmet Akif Ersoy 
Devlet Hastanesi'nde göreve başladı. 
Uzman Doktor Uğur, Çanakkale'nin tek Yoğun 

Bakım Uzmanı olarak görevini sürdürecek. 

Yasin Levent Uğur kimdir?
2010 yılında Uludağ Üniversitesi Tıp 
Fakültesinden tıp eğitiminin ardından 2017 
yılında Manisa Celal Bayar Üniversitesinde 
Anestezi ve Reanimasyon Uzmanlığı 
ihtisasını tamamladı.
2021 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp 
Fakültesinde Yoğun Bakım Uzmanlığı yan dal 
eğitimini tamamlayan Uz. Dr. Yasin Levent 
Uğur evli ve 1 çocuk babasıdır.
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Çanakkale Ticaret Borsası (ÇTB) Başkanı Kaya Üzen, 
Almanya'nın Köln kentinde düzenlenen ve dünyanın en 
büyük gıda fuarı olarak bilinen Anuga Fuarına gıda 
sektörüne ilişkin inceleme yapmak üzere katılım sağladı.
Anuga'ya Türkiye'den İstanbul Ticaret Odası'nın (İTO) milli 
organizasyonu ile 202 firma katılırken, 88 firma da fuarda 
bireysel stantlarıyla yer aldı. Çanakkale Ticaret Borsası 
Başkanı Kaya Üzen, fuara ilişkin yaptığı açıklamada 
şunları belirtti; “Dünyanın en büyük gıda ve içecek fuarı 
olan Anuga 2021Fuarı'na Türk Firmaların ilgisi çok fazla. İki 
yılda bir düzenlenen bu fuara 97 ülkeden 4 bin 600 firma 
açtıkları stant ile katılırken, Türkiye 287 firma ile İtalya, 
Almanya ve İspanya'nın ardından 4'üncü büyük katılımcı 
oldu. Anuga gibi böylesine büyük bir organizasyonda 
Türkiye'nin büyük katılımla yer almasından dolayı son 
derece memnuniyet ve ayrıca gurur duymaktayım. Bu 
bakımdan da bunun güçlenerek devam edeceğine ve biz 
Türkler olarak salgını da bu anlamda fırsata 
dönüştürebileceğimize inanıyorum” dedi. Fuara, Borsamız 
Üyelerinden Mavras Zeytinyağı firması stantlı olarak 
katılım sağlayarak tanıtımlarını dünya çapında 
gerçekleştiriyor. Madalyalı zeytinyağları, antik sabunhane 
sabunları ile fuarda yer alan Mavras Zeytin & Zeytinyağı 
firmamızın fuarda yer almasından büyük memnuniyet 
duydum. Şirket yetkilisi Melike Hanım ve değerli çalışma 
arkadaşlarına hayırlı fuarlar diledim. Mavras 
Zeytinyağcılığın tüm yetkililerini kutluyor, başarılarının 

devamını diliyorum. Umuyorum ki, ortaya koyulan bu 
gayret ve çalışmaların karşılığını hem firmalarımız, hem de 

Türk ekonomisi alacaktır” diye konuştu.  

ÇTB Başkanı Üzen, Dünyanın En Büyük Gıda Fuarında

'Karina Deniz Kültürü Merkezi' çok yakında açılıyor
Çanakkale'nin denizel ekosistemini tanıtmak, deniz ve 
rüzgâr sporlarını görünür kılmak amacı ile yola çıkan 
Çanakkale Belediyesi Karina Deniz Kültürü Merkezi, kısa 
süre içerisinde kentlilere kapılarını açacak.
Çalışmalarına 2021 Ocak ayında başlanan ve kısa süre 
içerisinde kentliler ile kente gelen misafirlere hizmet 
verecek olan Karina Deniz Kültürü Merkezi projesi ile 
Çanakkale bölgesine ait Denizel ekosistemi tanıtmak, 
kentlilerin yanı sıra özellikle de çocuk ve gençlerin sosyo-
kültürel gelişimine katkı sağlamak, sualtına Vr teknoloji ile 
dalış imkanı sağlamak, sualtı ve rüzgar sporlarını görünür 
kılmak amaçlanırken, öte yandan kente yeni rekreasyon 
alanı kazandırılacak.
Konuyla alakalı Çanakkale Belediyesi inernet sitesinde 

yapılan bilgilendirmede şu ifadelere yer verildi; “Merkez 
alanı, kapalı ve açık alan olmak üzere 2 bölümden 
oluşmaktadır. Kapalı alanda akvaryum bölümü, alg 
üniteleri, Vr teknoloji bölümü, denizcilik bölümü, sergi ve 
koleksiyon bölümleri yer almaktadır. Açık alanda ise sualtı 
ve rüzgâr sporları, sportif balıkçılık atölyeleri, çocuklar için 
oyunlaştırılmış aktiviteler, dönemsel kamplar, deniz temalı 
oyun parkı, Piri Reis haritası ve bilgilendirme panoları 
(rüzgarlar, balık türleri vb.) gibi faaliyet alanlarını 
kapsamaktadır. Çanakkale Belediyesi Karina Deniz Kültürü 
Merkezi projesi; Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz 
Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi ile Dardanel Önentaş A.Ş  iş 
birliği ve ortak çalışma yöntemiyle yapılmaktadır.”

48 Kez Kan Bağışı Yaptı, Altın Madalya Kazandı!
Ayvacık ilçesinde Türk Kızılayı, 
toplamda 48 ünite kan bağış yapan 
Ayvacık TAR-KOOP Şube Başkanı 
Hüseyin Yıldız'ı altın madalya ile 
ödüllendirdi. Daha önce kök hücre 
bağışı da yaparak umut olan Yıldız'a, 
Kızılay ekipleri duyarlı 
davranışlarından dolayı teşekkür etti. 
Türk Kızılayı Çanakkale Şubesi 
tarafından Ayvacık Belediyesi Toplantı 
Salonu'nda kan bağışı kampanyası 
düzenlendi.

 Kan bağışı kampanyasında, kan bağış 
kampanyalarına 48 kez rekor düzeyde 
kan bağışı yapan Ayvacık TAR-KOOP 
Şube Başkanı Hüseyin Yıldız, altın 
madalyasını yetkililerden teslim aldı.
Daha önce kök hücre bağışı da 
yaparak umut olan Yıldız'a, Kızılay 
ekipleri duyarlı davranışlarından 
dolayı teşekkür etti.
Düzenlenen kan bağışı kampanyasına 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Adli Yardım Protokolü İmzalandı
Çanakkale Valiliği İl Özel İdaresi ve Çanakkale Barosu 
işbirliği ile 'Adli Yardım Projesi' hayata geçirildi.
Nüfusumuzun önemli bir kısmını oluşturan dezavantajlı ya 
da kırılgan kesimler diye tarif ettiğimiz vatandaşların 
özellikle ekonomik güçsüzlükleri nedeniyle korunmaya 
muhtaç olduğu ve en temel hakkı olan hak arama 
hürriyetini kullanabilmesine imkân sağlamak amacıyla 
Çanakkale Valiliği İl Özel İdaresi ile Çanakkale Barosu 
arasında Adli Yardım Protokolü imzalandı.
Protokol imza törenine; Vali Yardımcısı İl Özel İdaresi Genel 

Sekreteri Abdullah Köklü, Çanakkale Baro Başkanı Av. 
Soner Aydın ve İl Genel Meclis Başkanı Nejat Önder katıldı. 
İmzalanan protokol hakkında bilgi veren Vali Yardımcısı İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri Abdullah Köklü, “Bu proje ile 
ilimizde İl Özel İdaremizin de destekleri ile Baromuz 
aracılığıyla verilen adli yardım hizmeti yaygınlaştırılarak 
daha fazla vatandaşımızın, ailenin, çocuğun, yoksulun dava 
açabilmesi, hak araması, bu vesile ile adalete erişimi 
sağlanmış olacak” dedi.    
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Ülkemizdeki ilk Otizm Ve Müzik Bursu Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi (ÇOMÜ), Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
öğrencilerine verildi. Otizm ve Müzik Topluluğunun önerisi 
ve Çankır ailesinin kabul etmesi ile “Buğra Çankır Otizm ve 
Müzik Bursu” Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müzik Ana Sanat Dalı yüksek 
lisans öğrencileri Doğukan Irmağ ve İpek Aktürk'e 
verilecek. Öğrenciler; eğitimleri süresince haftada bir 
günlerini otizmli çocukların eğitim aldığı okulda geçirecek 
ve gönüllü olarak çalışacaklar. Bursa ismi verilen  Buğra 
Çankır ise 3 yaşında Otizmli olduğu öğrenilen 2004 Yılında 
California Üniversitesi tarafından yapılan “mutlak kulak-
perfect pitch” testinden 664 kişi arasından “dünyanın en iyi 
müzik kulağı” seçilen bir müzik dehası.
 Müzik konusunda oldukça yetenekli olan 'Otizmli Özel 
Öğrencilerin', gelişimi noktasında,  alana özgü bilgi ve 
becerileri edindirmeye yönelik uzman eğitimci sayısının 
nitelik ve nicelik olarak yetersiz kaldığını gören Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi Devlet Konservatuarı  bu 
eksikliğe dikkat çekmek ve destek olmak amacıyla önemli 
bir adım attı.
Ülkemizdeki ilk Otizm Ve Müzik Bursu Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi (ÇOMÜ), Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
öğrencilerine verildi. ÇOMÜ, otizm ve müzik konusunda 
yetenekli öğrencilerin alanda uzmanlaşabilmesinin 
önündeki engelleri kaldırdı. Otizm ve Müzik Topluluğunun 
önerisi ve Çankır ailesinin kabul etmesi ile “Buğra Çankır 
Otizm ve Müzik Bursu” Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müzik Anasanat 
Dalı yüksek lisans öğrencileri Doğukan Irmağ ve İpek 
Aktürk'e verilecek. Bursa ismi verilen  Buğra Çankır ise 3 
yaşında Otizmli olduğu öğrenilen 2004 Yılında California 
Üniversitesi tarafından yapılan “mutlak kulak-perfect 

pitch” testinden 664 kişi arasından “dünyanın en iyi müzik 
kulağı” seçilen bir müzik dehası…
Öğrenciler; eğitimleri süresince haftada bir günlerini 
otizmli çocukların eğitim aldığı
okulda geçirecek ve gönüllü olarak çalışacaklar. Öğrenciler 
gönüllülük çalışmaları yanında; Otizm ve Müzik Yaz 
Okulu'nda aktif olarak görev alacak, alana özgü verilen 
eğitimlere, seminerlere katılacak, sempozyum ve kongre 
gibi bilimsel etkinliklerde aktif veya pasif yer alacak, alana 
yönelik çalışan uzmanlarla iletişim ağı kuracak ve en 
önemlisi tez konularını “otizm ve müzik” özelinde 
yapacaklar.

“GELECEĞE DAHA DA ÜMİTLE 
BAKIYORUZ”
ÇOMÜ Devlet Konservatuarı'ndan yapılan açıklamada; 
“Özel öğrencilerin bir başka ifade ile farklı öğrenen 
bireylerin genel, amatör ve profesyonel müzik 
eğitimlerinde alanda uzman yetiştirme yolunda önemli bir 
adım olarak düşündüğümüz “Buğra Çankır Otizm ve Müzik 
Bursu” geleceğe daha da ümitle bakmamıza sağlayacaktır. 
Aileye bu güzel girişim ve teşvik için teşekkür ediyoruz. 
Öğrencilerimizi tebrik ediyor başarılı çalışmalar 
gerçekleştireceklerine can ı gönülden inanıyoruz” 
ifadelerine yer verildi.

OTİZMLİ ÇOCUKLAR İÇİN ALANINDA 
UZMAN REHBERLER GEREKİYOR
Otizm ve müzik söz konusu olduğunda alanda uzman 
bulabilmek, aileler için büyük bir sıkıntı oluyor. Makale, 
bildiri, tez gibi bilimsel çalışmalar olsa da otizmli bir bireye 
çalgı, ses, koro, oda müziği, solfej, müzik teorisi gibi
Otizmli çocukları olan aileler aynı zamanda çocuklarına 
“müzik alanında” Yaşam Koçluğu yapabilecek uzmanlara 
da ihtiyaç duyuyor.. Onlara göre; çocuklarının birlikte 
konser etkinliklerine gidebilecekleri, birlikte söyleme-
çalma gibi etkinliklere katılabilecekleri, masterclass atölye 
çalışmaları gibi etkinliklerde birlikte çalışabilecekleri bir 

yaşam koçu hem çocuklarının hem de kendilerinin yaşam 
kalitelerini artırması için çok önemli bir gereklilik.

“ÇOMÜ FARKLI ÖĞRENEN BİREYLERE 
KAPILARINI AÇTI”
Baba Kemal Çankır, yaptığı açıklamada; “Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 
ülkemizde ilk kez Otizm ve Müzik Yaz Okulu etkinliğini 
gerçekleştirdi. Otizm ve Müzik Topluluğunun kurulmasına 
öncülük etti. Yaz Okulunu sürdürülebilir kıldı ve 2021-2022 
eğitim öğretim yılı bilimsel ve sanatsal etkinlikler 
planlamasına aldı. Farklı öğrenen bireylere okul olarak 
kapılarını açtı. Lisans ve lisansüstü öğrencilerini otizm ve 
müzik özelinde çalışmaya teşvik etti. Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü yöneticilerine ve Müzik Anasanat Dalı 
eğitimcilerine teşekkür ediyoruz. Hem otizm ile ilgili hem 
de müzik alanında daha uğraşacağımız, ilerleme 
kaydedilmeyi bekleyen yolumuz olduğunu düşünüyorum” 
dedi.

“BUĞRA BİZİM HAYATIMIZI 
GÜZELLEŞTİRDİ”
Anne Necla Çakır;  “Ben Buğra gibi bir çocuğa sahip 
olduğum için çok mutluyum, çok da umutluyum. Buğra'yla 
yaşadığım her anın tadını çıkarmaya çalışıyorum. Biz ona 
ne verdik, neyi fazla, neyi eksik yaptık tam bilemiyorum 
ama o bizim hayatımıza anlam kattı, hayatımızı 
güzelleştirdi. Ben oğluma çok teşekkür ediyorum” dedi.

“KARDEŞİM BEN OLDUĞUM SÜRECE 
ASLA YALNIZ KALMAYACAK”
Ağabey Burak Çakır; “ Her zaman temiz, her zaman 
güvenilirdir. Hiç kimseye en ufak bir zarar gelmez ondan. 
Buğra gibi bir kardeşe sahip olmak benim bu hayattaki en 
büyük şansımdır ve ben olduğum müddetçe de hiçbir 
zaman yalnız olmayacaktır” dedi 

ÇOMÜ'den Bir İlk!

Ad ve Soyad Değişikliği Başvurusu e-Devlette
e-Devlet sistemine yeni bir hizmet daha 
eklendi. İl/İlçe İdare Kurulu kararı ile ad 
veya soyadı düzeltilmesine ilişkin 
başvurular e-Devletten yapılabilecek.
Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel 
Müdürlüğü e-hizmetlerine bir yenisini 
ekleyerek “İl/İlçe İdare Kurulu Kararı ile 
Ad veya Soyadı Düzeltilmesine İlişkin 
Başvuruların Alınması” hizmetini e-
Devlet Kapısına taşıdı. 17.10.2017 tarihinde 5490 sayılı Nüfus 
Hizmetleri Kanunununda yapılan düzenleme sonucu 
kişinin iki yıl içerisinde yerleşim yerinin bulunduğu nüfus 
müdürlüğüne yazılı olarak başvurması kaydıyla; Soyadı 
Kanunu'nun 3'üncü maddesine aykırı yazılan, yazım ve 
imla hatası veya düzeltme işareti kullanılmasından 
kaynaklanan anlam değişlikleri bulunan ad ve soyadları il 
ve ilçe idare kurulunun vereceği kararla bir kereye mahsus 
mahkeme kararı aranmaksızın değiştirilebilmesinin önü 
açılmıştı.
6 Aralık 2019 tarihinde Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun ile 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanununa eklenen 
geçici madde ile belirlenen süre 3 yıl daha uzatıldı. Ayrıca 
maddenin geçerliliği için belirlenen sürenin bitmesi üzerine 
tekrar bir süre uzatımına gidilmesi ihtiyacı duyulduğu 
taktirde kanun değişikliğine gidilmeden Cumhurbaşkanlığı 
makamınca sürenin uzatılabilmesi sağlandı. Bunun yanı 
sıra maddeye eklenen yeni hüküm ile genel ahlaka uygun 
olmayan ve toplum tarafından gülünç karşılandığı 
değerlendirilen adlarında mahkeme kararı aranmaksızın il 
veya ilçe idare kurullarınca değiştirilebilmesine olanak 

tanındı.
275.808 Kişi Soyadını, 121.065 Kişi 
İse İsmini Düzeltti
Yapılan bu düzenlemelerle ad ve 
soyadlarının düzeltilmelerine 
yönelik mahkemelerin iş yükü 
azaltıldığı gibi bürokratik süreçlerde 
kısaltıldı. Bu sayede 2017 yılından 
bugüne kadar 275.808 kişi soyadını, 

121.065 kişi ise ismini düzeltti. Yazım ve imla hatası veya 
düzeltme işareti kullanılmamasından kaynaklanan anlam 
değişiklikleri bulunan, genel ahlaka uygun olmayan, 
toplum tarafından gülünç karşılandığı değerlendirilen ad ve 
soyadlarının il ve ilçe idare kurulunun vereceği kararla bir 
kereye mahsus mahkeme kararı aranmaksızın 
değiştirilebilmesine olanak sağlayan uygulamadan 
vatandaşlarımız 6 Aralık 2022 tarihine kadar 
faydalanabilecek.

ÇOMÜ ADVENCERS Takımı Finalden Dereceler İle Döndü
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Disiplinlerarası Biyomühendislik ve Malzeme Mühendisliği 
Tezli Yüksek Lisans Programı öğrencilerinden Erdi Buluş'un takım 
liderliği görevi yaptığı Gülseren Sakarya Buluş ve Sefa Güler'in yer 
aldığı ÇOMÜ-ADVENCERS takımı Teknofest 2021 ve Take Off 2021'de 
finalden dereceler ile döndü.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı 
yürütücülüğünde İstanbul'da düzenlenen Havacılık, Uzay ve 
Teknoloji Festivali'nde (TEKNOFEST) ÇOMÜ-ADVENCERS takımı 20 
bin 197 takım ve 100 binin üzerinde gencin başvuru yaptığı 
TEKNOFEST 2021 de bütün kategorilerden dereceler aldı. Bunlar; 
İnsanlık Yararına Teknoloji Yarışması Sağlık ve İlkyardım 
Kategorisinde finale kalan 52 proje arasında 3 proje ile “Mikro ve 
Nanoteknolojik Lif Üretim Cihazı” adlı proje ile Türkiye 5.'si,  “Ağızda 
Eriyebilen Doğal Protein Kaynaklı Yenilebilir Nanoşerit ve Üretim 
Yöntemi” adlı proje ile Türkiye 7.'si, “Android Tabanlı Taşınabilir Akıllı 
Diyaliz Cihazı, Ödem Giderici ve Zararlı Toksinleri Tutabilen 
Nanoteknolojik Filtre Üretimi” adlı proje ile Türkiye 8.'si, İnsanlık 
Yararına Teknoloji Yarışması Engelli Dostu Kategorisinde finale kalan 
34 proje arasında, “Kontrollü Biyoemilebilir, Diş Dokusu Onarıcı, Diş 
Eti Kanamalarını Durdurucu Diş Macunu” adlı proje ile Türkiye 15.'si, 
Biyoteknoloji İnovasyon Yarışması Proje Kategorisinde finale kalan 

35 proje arasından  “Yeni Nesil Nanoteknolojik Cilt Maskesi ile 
Yaşlanmayı Geciktir” adlı proje ile Türkiye 8.'si olarak tamamladı.

Take Off Uluslararası Girişim Zirvesinde Yarı 
Finale Kaldı
Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Türkiye Teknoloji 
Ekibi Vakfı (T3 Vakfı) ve Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 
Yatırım Ofisi ortaklığında üçüncü kez düzenlenen Take Off 
Uluslararası Girişim Zirvesinde “Take Off International Startup 
Summit 2021'e” ÇOMÜ-ADVENCERS Takımı takımı seçildi. 
TEKNOFEST 2021 de yer alan projeleri ile 20-22 Eylül 2021 
tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen Take Off Uluslararası Girişim 
Zirvesi'nde 84 ülkeden 900 başvuru arasından seçici kurul 
tarafından seçilen 100 proje arasında Sağlık Teknolojileri alanında 
sunuma hak kazanan takımımız seçilen 30 takım arasından yarı 
finalle döndü.  
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Ziraat 
Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Harun Baytekin, herkes tarafından bilinen tarım 
sektöründeki sıkıntıları bir kez daha dile getirerek 'tehlike 
çanlarının' çalmaya başladığını ifade etti.
Son iki senedir gıda fiyatlarındaki artışın yükselmesinin 
belli sebeplerinden olan üretim maliyetlerindeki girdilerin 
artışı, Türkiye'nin tarım sektörünü zora sokmaya başladı. 
Tüketici kadar mağdur konumda olan birçok üretici, aldığı 
borçları kapatmak yerine, üstüne yeni borç ekleyerek 
üretimine devam etmeye çabalıyor. Türkiye'nin dünyadaki 
tarım ülkelerinden biri olmasına rağmen, ithalat ve 
ihracattaki dengesizliği ve özellikle dolar kurunda 
gerçekleşen dudak uçurtan yükseliş, çiftçilerin durumunu 
daha çok düşündürmeye doğru itiyor. Tarımın şu anda 
bulunduğu durumu üreticiler üzerinden açıklayan Prof. Dr. 
Harun Baytekin, çiftçilerin şu anda zor durumda olmasına 
rağmen başka şansı olmadığını düşünerek üretime 
borçlanarak devam ettiğini vurguladı.
 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Ziraat 
Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Harun Baytekin, herkes tarafından bilinen tarım 
sektöründeki sıkıntıları bir kez daha dile getirerek 'tehlike 
çanlarının' çalmaya başladığını ifade etti. Sanayi ve hizmet 
sektöründen ziyade, tarım sektörü ile geçimini sağlayan 
Türkiye'nin şu andaki zor durumdan çıkmasının en önemli 
yollarından biri olarak devletin tarım üreticilerinin elinden 
tutması olarak görülüyor. Yaşadıkları sıkıntıları dile 
getirerek açıklamasına başlayan Prof. Dr. Harun Baytekin, 
“Türkiye'de ekilen tarım arazisi miktarı azalıyor. Burada bir 
sıkıntı var. Çiftçinin tarımsal üretimden geçinemeyişinden 
kaynaklanıyor. İkinci olarak ise, kırsal kesimde genç nüfus 
çok ciddi şekilde azaldı. Köyde kalma, tarımsal üretimle 
uğraşma konusunda bir sıkıntı var. Gençler, köyde gelecek 
tasarlayamıyorlar çünkü sosyal anlamda köylerimizde 
okullar kapandı, bakkallar kapandı. Bu yüzden de gençler 
kalmak istemiyor. Kırsal nüfus 60 yaş ortalamasına ulaştı.   
Buğday, arpa gibi küçük girdili üretim sistemlerinde, az 
masrafla hasatta getirebilirsiniz ürünleri. Ama onlarda da 
çok fazla gelir elde edemediği için üretici üretimden 
vazgeçmeye başladı. Şu anda Türkiye'de 50 milyon dekar 

civarında ekilebilir ama ekilmeyen, üretim dışı kalan arazi 
var. 50 milyon dekar civarında da nadas alanı var. Bunlar 
zaten Orta ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde bir yıl boş 
bırakılarak, ertesi yıl yine hububat yetiştiriciliği yapmak 
suretiyle üretimde tutuluyor” dedi..

“KAYBETMESİNE RAĞMEN ÇİFTÇİMİZ 
ÜRETMEYE DEVAM EDİYOR”
“Yakın geçmişe baktığımız zaman iki adet 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi görüyoruz. Pandemi ile 
mücadele kapsamında buğday, arpa, çeltik ve bazı bakliyat 
ürünlerinde gümrük vergi ve fonları kaldırıldı. Dolayısıyla 
bu ürünler Türkiye'ye daha ucuz fiyatlarla girdi, üretici yine 
kaybetti. Kaybetmesine rağmen çiftçimiz üretmeye devam 
ediyor. Üretmek için çabalıyor.  Bu çabasını da çiftlik 
borçlarından görüyoruz. Çiftçi borçlarının 50-60 binlerden 
160 binlere çıktı. Çiftçi, borçlanarak üretmeye devam 
etmeye çalışıyor. Çünkü bu geleneğini bozmak istemiyor 

ama görüyoruz ki çiftçimizin bu anlamda çok ciddi sıkıntısı 
var. Tarım Kredi Kooperatifine, Ziraat Bankası veya tarım 
bankacılığı yapan özel bankalara borçları büyüdü. Bunları 
kapatabilmesi için üretmesi lazım ama son 1 yılda tarımsal 
üretimde girdi fiyatları, özellikle gübre fiyatları çok ciddi 
artış gösterdi. Yüzde 160 gibi bir artış gösterdi. Bugün 
buğday üretecek bir üreticimiz taban gübresi kullanmaya 
kullansa yarım dönüme 200 lira maliyeti var. Daha bunun 
üst gübresi var. Baktığımız zaman düşük girdili üretim 
sisteminde görülen buğday, arpa gibi ürünlerde gübre 
maliyeti dekar başına 200 lirayı buluyor. Bunun yanında 
tohum, mazot, ilaç, harman gibi masrafları da eklerseniz, 
gerçekten üretici bugün arpa gibi ürünlerden 
kazanabilmesi için dekarlardan en az 350-400 kilogram 
verim alması lazım” şeklinde anlattı. 

“KÜÇÜK AİLE İŞLETMELERİ 
DESTEKLENMELİ”
“Bu çok zor değil, geçmiş yıllarda hem tohumda hem 
gübrede sübvansiyon uygulamak suretiyle çiftçimizin en 
azından masraflarının bir dereceye kadar azaltıldı” diyen 
Baytekin, “Tarımsal üretimimiz, buğday, arpa, mercimek ve 
nohutta fazla verdi. İhtiyacın fazlasını verdi ve biz bu 
ürünleri uzun yıllar ihraç ettik. Günümüze geldiğimizde 
buğday ekilişinde 30 milyon dekar, arpa ekilişinde 10 
milyon dekar gibi bir azalış var. Bu azalışların önüne 
geçmek tekrar bu alanları üretime kazandırmak gerekiyor. 
Bu çok zor değil. Türkiye çok parçalı, küçük aile 
işletmelerinden oluşan bir tarımsal yapıya sahip. Bu küçük 
aile işletmelerinin de ayrıca desteklenmesi gerekiyor. 
Çünkü bu işletmeler bazı tarımsal yeniliklere yatırım 
yapamıyor. Tarımsal üretimine katkı sunan ve hatta 
Türkiye'nin tarımsal üretimin yüzde 70'ini gerçekleştiren 
işletmeler bunlar. Bunların biraz daha özel desteklenmesi 
gerekiyor. Büyük çiftçiler veya dış sermayenin yatırımları 
bir şekilde ticari yatırımlardır, onlar zarar ettikleri yerde 
üretimi keserler ama küçük aile şirketlerinin böyle bir 
avantajı yoktur. Çünkü ondan geçiniyorlar, başka gelirleri 
yok. Bu şirketlerin desteklenmesi gerekiyor” diye anlattı.

“Kaybetmesine Rağmen Çiftçimiz Üretmeye Devam Ediyor”

Kemallı Kadın Girişim, Üretim ve İşletme Kooperatifi Açıldı
Vali İlhami Aktaş ve eşi Songül Aktaş, girişimci kadınların 
kendi el işi ve yöresel ürünlerini üreterek satışa sunduğu 
S.S. Kemallı Kadın Girişim, Üretim ve İşletme Kooperatif 
açılışına katıldı.
Açılış törenine; Vali İlhami Aktaş ve eşi Songül Aktaş'ın 
yanı sıra AK Parti Çanakkale Milletvekili Jülide 
İskenderoğlu, Ezine Kaymakamı Yunus Kızılgüneş, Ezine 
Belediye Başkanı Güray Yüksel, Geyikli Belediye Başkanı 
Mevlüt Oruçoğlu, Ezine AK Parti İlçe Başkanı Mehmet 
Ünsal, İl Genel Meclis Üyesi Murat Yahya Sezgin, Kemallı 
Köyü Muhtarı Kenan Özer, S.S. Kemallı Kadın Girişim, 
Üretim ve İşletme Kooperatif Başkanı Şükran Özer ile 
kooperatif yönetim kurulu üyeleri, çevre köy muhtarları ve 
köy sakinleri katıldı.
S.S. Kemallı Kadın Girişim, Üretim ve İşletme Kooperatifi 
açılış programında Kemallı Köyü Muhtarı Kenan Özer 
tarafından bir konuşma gerçekleştirildi. Yapılan 
konuşmanın ardından S.S. Kemallı Kadın Girişim, Üretim ve 
İşletme Kooperatifinin açılışı dualarla ve hayırlı olsun 
temennileriyle yapıldı.
Vali İlhami Aktaş ve eşi Songül Aktaş, AK Parti Çanakkale 
Milletvekili Jülide İskenderoğlu, Ezine Kaymakamı Yunus 
Kızılgüneş ve beraberindeki heyet açılışın ardından 
girişimci kadınların kendi el işi ve yöresel ürünlerini 
üreterek satışa sunduğu kooperatifi gezerek ürünler 
hakkında bilgi aldılar. Girişimci kadınların kendi el işi ve 
yöresel ürünlerini üretmeleri annelik görevlerinin dışında 
hayatın her alanında başarılı olabileceklerinin göstergesi 
olduğunu ifade eden Vali İlhami Aktaş, emeklerinden dolayı 
girişimci kadınlara teşekkür ederek bol ve bereketli kazanç 
temennisinde bulundu.  
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Konut kiralarındaki ani artış, ev sahipleri ile eski kiracıları karşı karşıya 
getiriyor. Birçok yerde aynı binada karşı komşulardan yenisinin eskisinin 
iki katı kira ödemesi kiracıları harekete geçirdi. Eski kiracılar, yıllardır 
oturdukları için yeni kiracılarla aynı fiyatı ödemek istemezken, ev sahipleri 
ise eski kiracıları çıkartıp yeni kiracı almak istiyor. Uzmanlar ise sözleşme 
bitmeden kiracının evden çıkartılamayacağı ve kira artışı yapılmayacağına 
vurgu yapıyor.
Pandeminin başlaması ile eğitim kurumları uzaktan eğitime geçince 
öğrenciler evleri boşaltıp ailelerinin yanına geçti. Bu süre içinde çok sayıda 
ev boş kaldı ve kira fiyatları da olduğu yerde saydı hatta ev sahipleri kiracı 
bulmak için evlerinin kiralarını düşürdü. Bu zamanda evlere geçenler çok 
şanlı oldu. Bu yıl üniversitelerin eğitime başlama kararı alması ile beraber 
ev kiraları fırladı. Enflasyondaki yükseliş de eklenince ev kiraları tam iki 
katına çıktı. Çanakkale'nin bazı bölgelerinde ise bu oran daha da arttı.
Yeni kiracılar yaklaşık 6 ay önceki kiracının tam iki katına ev bulabildi. 
Durum böyle olunca ev sahipleri eski kiracılarla karşı karşıya geliyor. 
Kiracılar yüksek fiyat artışına yanaşmazken, ev sahipleri ise bahaneler 
bulup evi boşatmak istiyor.
Ekonomik faktörlere bağlı kira rayiç bedelleri yeniden illegal olarak 
yapılanmaya giderken, ev sahiplerinin çeşitli mazeret üreterek kiracıyı 
taciz etmesi ve çıkmaya zorlaması söz konusu olabilir mi? “Ya kirayı arttır, 
ya da evden çık” sorusunun cevabını Av. İkbal Akça verdi. Akça, konuyu 
hukuki anlamda değerlendirerek, “'Sözleşme süresi dolmadan kiracının 
tahliye edilmesi, sözleşmenin feshedilmesi mümkün değildir.  Kiraya 
verenin, kiracıyı sözleşme süresi bitmeden tahliye edilebilmesi için haklı 
nedenleri olmak zorundadır. Ev sahibi kiracıyı birinci dereceden yakınını 
oturtmak gerekçesiyle çıkartırsa da bunu kanıtlamak zorundadır” dedi.
Kira fiyatlarının arttığın son dönemde, özellikle yüz yüze eğitimlerin 
başlamasıyla şehirlerde ev bulmak güçleşti. Artan fiyatlar ile ev sahipleri 
daha önce kiraladıkları evlerin fiyatlarını arttırmaya çalışıyor. Özellikle son 
zamanlarda en çok karşılaştığımız soruların başında “Ev sahibi evden 
kiracıyı istediğinde veya zorla çıkarabilir mi?” sorusu gelmektedir. Bu 
konuda her geçen gün tartışmalar sürerken konuyu hukuki anlamda ele 
alan Avukat ikbal Aytaç gazetemize özel değerlendirmeler yaptı.
Kira artışlarının ev sahibi ve kiracılar açısından farklı sonuçlarını ele alan 
Avukat Aytaç, ''Bilindiği üzere son dönemde kiralarda fahiş artışlar 
yaşanmaktadır.  Bu kira artışları nedeniyle hem ev sahipleri, hem kiracılar 
önünü çok göremez duruma gelmişlerdir. Artan kiralarla beraber bazı ev 
sahipleri evlerinde bulunan mevcut kiracıları çıkarıp yeni kiracı arama 
arayışına girmişlerdir. Ancak bu husus sanıldığı kadar kolay değildir. Kira 
sözleşmesi 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu'nda düzenlemiştir. TBK md. 
299 uyarınca da kira sözleşmesi “Kira sözleşmesi, kiraya verenin bir şeyin 
kullanılmasını veya

kullanmayla birlikte ondan yararlanılmasını kiracıya bırakmayı, kiracının 
da buna karşılık kararlaştırılan kira bedelini ödemeyi üstlendiği 
sözleşmedir” şeklinde tanımlanmıştır.'' dedi.

''Kanun Kiracıyı Koruyan Bir Yaklaşım İçerisindedir''
Kira sözleşmeleri ile ilgili de bazı önemli noktalara ilgi çeken İkbal Aytaç, '' 
Kira sözleşmesi her iki tarafa da borç yükleyen bir sözleşmedir. İlk olarak 
kira sözleşmesi bildirim yoluyla feshedilebilir. Ancak bunun yapılabilmesi 
için kira sözleşmesinin bitiminden en az on beş gün önce kiracıya 
bildirimde bulunulması gerekmektedir. Bu husus TBK 347. Madde de 
“Konut ve çatılı işyeri kiralarında kiracı, belirli süreli sözleşmelerin 
süresinin bitiminden en az on beş gün önce bildirimde bulunmadıkça, 
sözleşme aynı koşullarla bir yıl için uzatılmış sayılır. Kiraya veren, 
sözleşme süresinin bitimine dayanarak sözleşmeyi sona erdiremez. Ancak, 
on yıllık uzama süresi sonunda kiraya veren, bu süreyi izleyen her uzama 
yılının bitiminden en az üç ay önce bildirimde bulunmak koşuluyla, 
herhangi bir sebep göstermeksizin sözleşmeye son verebilir. Belirsiz süreli 
kira sözleşmelerinde, kiracı her zaman, kiraya veren ise kiranın 
başlangıcından on yıl geçtikten sonra, genel hükümlere göre fesih 
bildirimiyle sözleşmeyi sona erdirebilirler. Genel hükümlere göre fesih 
hakkının kullanılabileceği durumlarda, kiraya veren veya kiracı sözleşmeyi 
sona erdirebilir.” Şeklinde hükme bağlanmıştır. Bu bildiriminde geçerli 
olabilmesi için TBK 348.madde de belirtiği şekilde yazılı olması 
gerekmektedir'' şeklinde konuştu.
'Sözleşme süresi dolmadan kiracının tahliye edilmesi, sözleşmenin 
feshedilmesi mümkün değildir.'  diyen Avukat İkbal Aytaç, ''Kiraya verenin, 
kiracıyı kiracının sözleşme süresi bitmeden tahliye edilebilmesi için haklı 

nedenleri olmak zorundadır. Kiracı tarafından kira bedeli ödenmediği 
takdirde kiracı temerrüde düşürülüp tahliye davası açılabilir. Bunun için 
kiraya veren tarafından Kiracıya noterden ödeme için ihtar gönderilmesi 
gerekmektedir.  İhtar gönderildikten 30 gün geçtikten sonra kiracı 
tarafından ödeme tahliye davası veya icra takibi yoluyla yapılacak olan 
takip neticesinde icra mahkemesinden tahliye talep edilebilir. Borçlar 
Kanunu'nun 350. maddesi ve devamında düzenlenen maddeler ile ev 
sahibinin (kiraya veren) haklı sebeplerin varlığı halinde “kontrat süresi 
dolmadan kiracıyı çıkarabileceği” (tahliye edebileceği) düzenlenmiştir. 
Kiraya verenin haklı sebeple kira sözleşmesini feshetmesi, iki farklı şekilde 
Türk Borçlar Kanunu'nda düzenlenmiştir bunlar ev sahibinden 
kaynaklanan sebepler ve kiracıdan kaynaklanan sebepler olabilmektedir. 
Kiraya verenin kiracıyı evden çıkarabilmesi için Türk Borçlar Kanunu'nun 
350.maddesinde belirtilen hususların gerçekleşmiş olması gerekmektedir. 
TBK 350. Madde de “Kiraya veren, kira sözleşmesini;  kiralananı kendisi, 
eşi, altsoyu, üstsoyu veya kanun gereği bakmakla yükümlü olduğu diğer 
kişiler için konut ya da işyeri gereksinimi sebebiyle kullanma zorunluluğu 
varsa, kiralananın yeniden inşası veya imarı amacıyla esaslı onarımı, 
genişletilmesi ya da değiştirilmesi gerekli ve bu işler sırasında kiralananın 
kullanımı imkansız ise, belirli süreli sözleşmelerde sürenin sonunda, 
belirsiz süreli sözleşmelerde kiraya ilişkin genel hükümlere göre fesih 
dönemine ve fesih bildirimi için öngörülen sürelere uyularak belirlenecek 
tarihten başlayarak bir ay içinde açacağı dava ile sona erdirebilir” 
denilmektedir'' ifadelerini kullandı.

“Kentsel Dönüşüm de Etkili”
Kentsel dönüşümün de ev sahiplerinin kiracılarını çıkarmalarında etkili 
olduğunu ifade eden Aytaç,'' Ayrıca ülke genelinde de çokça karşımıza 
çıkan örneklerden olmakla birlikte bahsi geçen konutun kentsel 
dönüşüme girmesi, binanın yıkılarak yenilenmesi ve bu bahsi geçen evin 
kullanılamayacak duruma gelmesi nedeniyle de ev sahibi kiracısını evden 
çıkarabilmektedir veya bir diğer önemli olabilecek husus kiracının veya 
birlikte yaşadığı eşinin ilçe veya beldenin bulunduğu sınırlar içerisinde 
oturmaya elverişli bir başka konutu bulunması durumunda kiraya veren 
kişi eğer ki kira sözleşmesinin kurulması sırasında bunu bilmiyorsa, 
yapmış oldukları sözleşmenin bitiminde itibaren bir aylık süre içerisinde 
kira sözleşmesini gidilecek dava yolu ile sona erdirebilmektedir. Kiraya 
veren kiracıyı kendisi, eşi, altsoyu, üstsoyu veya kanun gereği bakmakla 
yükümlü olduğu diğer kişiler için konut ya da işyeri gereksinimi sebebiyle 
kullanma zorunluluğu olduğunu belirtilerek çıkarması halinde veya 
sözleşmeye aykırı davranırlarsa tazminat ödemek zorunluluğu ile 
karşılaşabilmektedirler'' dedi.

Eski Kiracılarla Ev Sahipleri Karşı Karşıya Geldi
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2022 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi, TBMM 
Başkanlığına sunuldu.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasını taşıyan 2022 
Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi, TBMM Başkanlığına 
sunuldu.
Kanun teklifinin genel gerekçesinde, 2022 Yılı Merkezi Yönetim 
Bütçesi'nin kapsayıcı, sürdürülebilir, istihdam odaklı ve gelir 
dağılımı adaletini gözeten, büyümenin tesis edilmesi, mali 
disiplinin sürdürülmesi, kamu dengelerinin iyileştirilmesi, maliye 
politikasının sürdürülebilirliğinin gözetilmesi ve kamu maliyesi 
alanında elde edilen kazanımların gelecek dönemde de korunması 
başta olmak üzere belirlenen hedeflerin gerçekleştirilmesi 
amacını taşıdığı belirtildi.
Bütçe ödeneklerinin, Orta Vadeli Program'da yer alan 
makroekonomik göstergeler, politika ve öncelikler, tedbir 
hedefleri, idarelerin geçmiş yıllar harcama eğilimleri, yürüttükleri 
önemli faaliyet, proje ve ihtiyaçlarının dikkate alınarak belirlendiği 
ifade edilen genel gerekçede, bütçe gelir tahminlerinin ise Orta 
Vadeli Program'da belirlenen gelir politikası hedef ve öncelikleri ile 
makroekonomik göstergeler, geçmiş yıl gelir tahsilatları, gelir 
politikalarının bütçe gelirlerine etkileri, ulusal ve uluslararası 
piyasalardaki gelişmelerin göz önünde bulundurularak 
oluşturulduğu ifade edildi.
Hedefler
Genel gerekçede, bütçenin, Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu'na uygun olarak şu hedefler doğrultusunda hazırlandığı 
kaydedildi:
"- Salgın sonrası toparlanma sürecinde büyüme potansiyelini 
artırmayı ve yüksek katma değerli üretimi önceleyen Türkiye 
ekonomisi için; nitelikli istihdam oluşturan, enflasyon ve cari açık 
yaratmayan, ağırlıklı olarak yurt içi tasarruflar ve doğrudan 
yabancı yatırımlarla finanse edilen, verimli alanlara yönlendirilmiş 
yatırımlara ve ihracata dayalı, yeşil dönüşümü dikkate alan 
istikrarlı, dengeli ve gelir dağılımı adaletini gözeten bir büyüme 
yapısını tesis etmek, bu çerçevede makroekonomik istikrarı 
koruyarak, özel sektöre de yön verecek şekilde ekonomide 

şeffaflığı ve öngörülebilirliği artırmak.
- Beşeri sermayeyi güçlendirmek, kapsayıcı büyüme yaklaşımını 
belirgin bir biçimde hayata geçirmek ve refahın toplumun tüm 
kesimlerine yaygınlaştırılmasına yönelik politikaların 
uygulanmasına devam etmek.
- Para ve maliye politikalarının güçlü eş güdümünü sürdürmek.
- Mali disipline kararlılıkla devam ederek kaynakların verimli 
kullanılmasını sağlamak ve belirlenen alanlarda tasarrufu 
sağlayacak yapısal değişiklikleri hayata geçirmek, kamu kesimi 
borçlanma gereği ve kamu borç stokunun GSYH'ye oranını 
düşürmek ve maliye politikasının sürdürülebilirliğini 
güçlendirmek.
- Süreklilik arz etmeyen ve konjonktüre dayalı gelirlerin 
oluşturduğu geçici kaynaklara karşılık olarak kalıcı mahiyette 
harcama yaratmamak, verginin tabana yayılması ve gönüllü 
uyumun artırılmasına yönelik çalışmaları sürdürmek, kamu 
gelirlerine yönelik tahsilat performansım artırmak ve kayıt dışı 
ekonomiyle mücadelede kapsamlı bir programı uygulamaya 
koymak.
- Kamu yatırım, teşvik ve desteklerinin etkinliğini artırmak.
- 2021 yılı bütçesiyle hayata geçirilen performans esaslı program 
bütçe sistemini paydaşlardan alınan geri dönüşler doğrultusunda 

geliştirmek, çıktı ve sonuç odaklı bütçeleme yaklaşımım 
yaygınlaştırmak.
- Kamu kaynak kullanımında; temel politika belgelerinde 
belirlenen politika, tedbir ve öncelikler doğrultusunda hareket 
etmek, kamu idarelerinin kendilerine tahsis edilen ödenekleri 
aşmadan kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanmasını sağlamak.
- Harcama gözden geçirmeleri sonucunda verimsiz harcama 
alanlarını tasfiye etmek, bu yolla oluşturulacak mali alanın 
öncelikli tahsis edilmesini sağlamak.
- Eğitim sisteminde yapılacak köklü reformlar ile eğitimin 
kalitesinin artırılmasını sağlamak ve rekabetçi üretim ve 
verimlilik için gerekli olan becerilere sahip iş gücü yetiştirmek, 
ülkenin beşeri sermayesinin güçlendirilmesi amacıyla okullar 
arası başarı farklarım azaltarak ve okul öncesi eğitimi 
yaygınlaştırarak eğitimde fırsat eşitliğini artırmak, temel eğitimi 
güçlendirmek, tüm kademe ve sınıf seviyelerinde öğretmenlerin 
mesleki gelişimlerini iyileştirecek eğitimleri çeşitlendirerek 
yaygınlaştırmak.
- Sağlık harcamalarında etkinliğin sağlanması için arz ve talep 
yönlü düzenlemeleri hayata geçirmek, birinci basamak sağlık 
hizmetlerini güçlendirerek sağlık sistemi içerisindeki etkinliğini 
artırmak, sağlık hizmetlerinin kalitesinden ödün verilmeksizin, 
gereksiz kullanımı önlemek üzere ilaç, tıbbi cihaz ve tedavi 
harcamalarını daha akılcı hale getirmek.
- Gıda arz güvenliğini sağlayarak fiyat istikrarını korumak 
amacıyla, tarım arazilerinin korunması ve etkin kullanımı 
çalışmalarına devam etmek."
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, 2022 bütçe giderlerinin, 1 
trilyon 750 milyar 957 milyon lira, bütçe gelirlerinin, 1 trilyon 472 
milyar 583 milyon lira ve bütçe açığının ise 278 milyar 374 milyon 
lira olarak öngörüldüğünü açıklamıştı.
2002 bütçesine ilişkin kanun teklifi, TBMM Başkanlığı tarafından 
Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edildi

2022 Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi TBMM'de
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Nusret Kutlu İş Hanı'nda faaliyet gösteren Eğitim-
Bir-Sen Çanakkale Şubesi hizmet binasının açılışı 
gerçekleştirildi.
Açılış törenine; Vali İlhami Aktaş, Memur -Sen ve 
Eğitim-Bir-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, ÇOMÜ 
Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat, İl Milli Eğitim Müdürü 
Ferhat Yılmaz, İl Kültür ve Turizm Müdürü Murat 
Yılmaz, Eğitim-Bir-Sen Çanakkale Şube Başkanı 
Resul Can, Memur-Sen Çanakkale Şube Başkanı 
Suat Özen, Eğitim-Bir-Sen 2 No'lu Çanakkale Şube 
Başkan Yardımcısı İsmail Demir, sendika başkanları 
ve sendika üyeleri katıldı.
Eğitim-Bir-Sen Çanakkale Şubesi hizmet binasının 
açılış programında Vali İlhami Aktaş ile Memur-Sen 
ve Eğitim-Bir-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın 
tarafından birer konuşma gerçekleştirildi. Yapılan 
konuşmaların ardından Eğitim-Bir-Sen Çanakkale 
şubesi hizmet binasının açılışı dualarla ve hayırlı 
olsun temennileriyle gerçekleştirildi. Sendika 

başkanları ile üyeleri, Vali İlhami Aktaş ile Memur-
Sen ve Eğitim-Bir-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın'a 

katılımlarından ve göstermiş oldukları ilgilerinden 
dolayı teşekkür ettiler.  

Eğitim-Bir-Sen hizmet binası törenle açıldı

Üniversiteye Covid-19 Aşı uygulama Noktası
Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi'nde Covid-19 Aşı 
uygulama Noktası oluşturuldu.
2021-2022 akademik yılın başlamasıyla birlikte, 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) 
Terzioğlu Yerleşkesinde öğrencilerin koronavirüs 
aşısı olabilmesi için 11-15 Ekim tarihleri arasında aşı 
uygulaması hizmetini sunmak üzere,  İl Sağlık 
Müdürlüğümüze bağlı olarak Covid-19 Aşı uygulama 
alanı kuruldu.  İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Gökhan 
Baştürk, kampüs alanı içerinde yer alan Öğrenci 
Sosyal Etkinlik Merkezi (ÖSEM) merkezinde kurulan 
Covid-19 aşı uygulama noktasını ziyaret etti. 
Üniversitedeki aşı uygulama alanında Covid-19 

aşısını yaptırmak isteyenler, sağlık ekiplerinin 
yaptığı bilgi kontrollerinin ardından aşılandı.  

İki gündür aranan çiftçinin 
cansız bedenine ulaşıldı
Lapseki ilçesinde 2 gündür kayıp olan çiftçi 
Mehmet Emin Şahin'in (67) cansız bedenine 
ulaşıldı.
Lapseki ilçesi Hacıgelen köyünde oturan 
Mehmet Emin Şahin, 12 Ekim Salı günü eve 
dönmeyince ailesi durumu jandarmaya bildirdi. 
Jandarma, İl Afet ve Acil Durum (AFAD) 
Müdürlüğü ile AKUT Arama Kurtarma Derneği 
(AKUT) ekipleri, Mehmet Emin Şahin'in son 
görüldüğü Koru Mahallesi ve çevresinde arama 
çalışması başlattı. 2 gündür süren arama 
çalışmaları sonunda bugün kayıp Mehmet Emin 
Şahin'in cansız bedeni bulundu. Mehmet Emin 
Şahin'in cenazesi, olay yerindeki incelemenin 
ardından Lapseki Devlet Hastanesi morguna 
götürüldü.

Firari şüpheli, yine hırsızlık yapmak isterken yakalandı

Çanakkale'de, 9 'hırsızlık' suçundan aranan S.Ç., 
yine hırsızlık için girdiği okulun çatı katında 
saklanırken, jandarma ekiplerince yakalandı.

Hakkındaki 9 'hırsızlık' suçundan aranan S.Ç., 
Lapseki ilçesinin Çardak beldesindeki okula 
hırsızlık yapmak için girdi. İl Jandarma 
Komutanlığı Jandarma Suç Araştırma Timleri 
(JASAT) ve Lapseki İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, S.Ç.'yi tespit edip, yakalamak için 
operasyon düzenledi. S.Ç., ekipleri fark edince 
çıktığı okulun çatı katında yakalandı. 
Jandarmadaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen S.Ç., çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak, 
Çanakkale Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na 
gönderildi.

Çanakkale'de 4 ton sahte etil alkol ele geçirildi
Çanakkale'de, polis ekiplerince depoya düzenlenen 
baskında 4 ton sahte etil alkol ele geçirildi.
İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri, 
Barbaros Mahallesi'ndeki depoya operasyon 
düzenledi. Baskında 4 ton sahte etil alkol ile içki 
yapımında kullanılan çeşitli sıvı katkı maddeleri ele 
geçirildi. Operasyonda 4 şüpheli, gözaltına alınırken, 
haklarında '5607 sayılı kanuna muhalefet' suçundan 
işlem yapılacak.

Tadilat ve Ek İnşaat 
İşleri Yaptırılacak
ÇOMÜ 13 binada muhtelif onarım, tadilat ve ek 
inşaat işleri yaptıracak.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr 
internet sitesinde yayınlanan ilana göre;  ÇOMÜ 
2021 2. etap muhtelif yerleşkeler onarım ve tadilat 
işleri yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecektir.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır.


